

هر گونه خطای رژیم صهیونی با پاسخ ویرانگر مواجه می‌شود

فرمانده کل ارتش گفت: رژیم صهیونیستی در صورت انجام اقدامات نسنجیده، با پاسخ سخت و ویرانگر ایران مواجه خواهد‌شدو سطح پاسخ‌مافراتر از حمله‌قبلی خواهد‌بود بهار-امیر سرلشکر «سیدعبدالرحیم موسوی»فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در واکنش به تهدیدات مقامات صهیونیست علیه کشورمان، گفت: به رژیم صهیونیستی هشدار می‌دهیم در صورت اقدامات نسنجیده، پاسخ سخت و مخربی در یافت خواهد کرد

فرمانده کل ارتش ادامه داد: ما تاکنون در قبال اقدامات خصمانه صهیونیست‌ها صبور بودیم و خود را کنترل می‌کردیم، اما اکنون آمادایم که در فرصت مناسب، ضربه دقیق‌و ویرانگری به رژیم صهیونیستی بزنیم وی خاطر نشان کرد: مقامات کشورمان پیش از این بارها اعلام کرده‌اند هر گونه حمله رژیم صهیونیستی با پاسخ شدیدتری مواجه خواهد‌شد، لذا اگر دشمن اشتباهی مرتکب‌شود، سطح پاسخ‌ما فراتر از حمله‌قبلی خواهد‌بود

وزیر امور خارجه :

پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی آشکار و قوی‌تر خواهد بود

وزیر امور خارجه گفت: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی آشکار و روشن و قوی‌تر خواهد‌بود، این موضوعی است که ما پیشتر ثابت کرده‌ایم و آن‌ها می‌توانند ما را بیازمایند

ایرنا- سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری خود با رسانه‌های مختلف در دمشق اظهارداشت: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی قوی‌تر خواهد‌بود

وی گفت: سفر من به سوریه بسیار خوب و موفقیت‌آمیز و در ادامه سفر به بیروت بود. یک هواپیمای که حامل کمک‌های بشر دوستانه برای مردم لبنان است، فردا به سوریه خواهد‌آمد

وزیر امور خارجه تصریح کرد: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی آشکار و روشن و قوی‌تر خواهد‌بود. این موضوعی است که ما پیشتر ثابت کرده‌ایم و آن‌ها می‌توانند ما را بیازمایند

عراقچی بیان کرد: پیام سفرم به دمشق و بیروت این است که ایران همچنان تحت هر شرایطی در کنار جریان مقاومت باقی خواهد‌ماند

به گزارش ایرنا، اسماعیل بقالی، همامانه سخنگوی وزارت امور خارجه صبح امروز، در صفحه شخصی خود در پیام‌رسان ایکس از ورود عراقچی به سوریه خبر داد و نوشت: عراقچی وزیر امور خارجه و هیأت همراه برای انجام دیدار رسمی از سوریه وارد دمشق شد

سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: وی قرار است با مقام‌های عالی‌رتبه سوریه دیدار و با آنها در مورد روابط دو جانبه و تحولات منطقه، رایزنی کند

نماینده مردم تهران در مجلس:

حجت بر مسلمانان دنیا در دفاع از مردم لبنان و فلسطین تمام شد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: با بیانات رهبری در بحث دفاع از مردم لبنان و غزه حجت بر همه مسلمانان عالم فارغ از اینکه در چه نقطه‌ای از جهان زندگی می‌کنند، تمام شده است چرا که رهبری به صراحت فرمودند که این دفاع کاملاً مشروع است

ایسنا- سیمیه رفیعی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه تهران تأکید کرد: در هبر انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه جهاد تبیین بزرگی را انجام دادند از حیث اینکه تردیدها و شبهه افکنی‌هایی که خصوصاً چند روز اخیر هم‌زمان با حملات طرح می‌شد را کاملاً شفاف بیان کردندو مسیر حق را باطل را کاملاً به صورت شفاف نمایان کردند و بیانات رهبری در بحث دفاع از مردم لبنان و غزه حجت بر همه مسلمانان عالم فارغ از اینکه در چه نقطه‌ای از جهان زندگی می‌کنند، تمام شده است چرا که رهبری به صراحت فرمودند که این دفاع کاملاً مشروع است و ضرب سشتی که ایران نشان داد دفاعی به جا، دارای منطق بین‌المللی و منطق عقلی محکم و البته کاملاً مشروع بوده‌ی با اشاره به حضور مسئولان مختلف در کنار مردم در صفوف نماز جمعه تهران به امانت رهبر انقلاب عنوان کرد: امروز اتفاق دیگری که رخ داد این بود که همه مسئولان یکپارچه، همه‌بسته و یک‌صدا با هم در صفوف مختلف پشت سر مقام عظمای ولایت حضور داشتندو این همسنگی مسئولان و مردم را باهم و با امان نشان دادند که یک‌صدا علیه اسرائیل هر اقدامی که لازم باشد، را انجام می‌دهند

بهادادن به صدای آموز گاران

آن‌ها نابرابری‌های ساختاری را به چالش می‌کشند، خود و دانش‌آموزان را در مسیر تبدیل شدن به عامل‌های دگرگونی، در بسته‌های گوناگون و بسا به‌ره‌گیری از مسیرهای ارتباطی گوناگون، توانمندمی‌سازند با توجه به افت احساس شده در وضعیت حرفه‌ی آموزگاری، یک‌فراارد اجتماعی تازه در آموزش، که رویکردهای مشارکتی در میان آموزگاران را پیش می‌برد، بر پایه‌ی گفت‌وگوی اجتماعی و ارزش‌هایی که از آن پشتیبانی می‌کند، وضعیت حرفه‌ای آموزگاران را ارتقا می‌دهد و در نتیجه این حرفه را پرکشش‌تر و پایدارتر می‌کند، به سخن دیگر، یک‌فراارد اجتماعی تاه در آموزش، کلیدی در راستای آرمان‌های هدف‌های توسعه پایدار خواهد‌بود

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت:انتقام‌نهایی زمان پایان جنگ در زمین‌های اشغالی و محو شدن سران صهیونیست از روی زمین است

حجت الاسلام سید محمدرضا میرتاج‌الدینی اظهار داشت: حمله موشکی که توسط سپاه پاسدران صورت گرفت گوشه‌ای از توانمندی‌هاو ظرفیت‌های دفاعی ملت بزرگ ایران را نشان داد

بهار- معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه

عملیات وعده صادق ۲ مبتنی بر حقوق بین‌الملل بود، گفت: عملیات وعده صادق یک به دلیل حمله اسرائیل به سفارت ما در سوریه انجام شد و عمیات اخیر هم در واکنش به ترور «اسماعیل هنیه» در خاک ایران بود به گزارش بهار، حجت‌الاسلام مجید انصاری در برنامه تلویزیونی «صف‌اول» در شبکه خبر درباره نماز جمعه مقام معظم رهبری و شرکت باشکوه مردم در این مراسم گفت: من نماز جمعه را بسیار پرشکوه تر از نمازهای غیر فطر دیدم و شکوه و عظمت مردم را دیدم و همه آمده بودندو برای ایران و ایران روز غرور بود، در چهره مردم و سیمای مردم حس غرور ملی و حماسی توام با شکوه ملی را می‌دیدیم

وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در نماز جمعه گفت: این سخنان دقیق و کارشناسانه از اهداف صهیونیست‌هاو شکست‌هایشان پرده برداشت و در عین حال چرایی حمایت ما از مقاومت و مردم لبنان و فلسطین به لحاظ مبانی شرعی و اخلاقی و حقوقی را تبیین کرد معاون حقوقی رئیس‌جمهور اضافه کرد: این سخنان برای دوستان ما در جهان اسلام پیام خیلی شفاف و قاطع داشت و فکر می‌کنم آثار سیاسی و اقتصادی این نماز و این سخنان به ویژه خطبه دوم که به زبان عربی ایراد شد، بسیار پر دامنه است و در کانون تحلیل تحلیل گران قرار خواهد گرفت انصاری در پاسخ به این سوال که آیا وعده صادق ۲ مبتنی بر حقوق بین‌الملل بود؟ گفت: این عملیات مانند اقدامات قبلی ما مبتنی بر حقوق بین‌الملل بود. عملیات وعده صادق –۱ به دلیل حمله اسرائیل به سفارت ما در سوریه بود که خاک ایران محسوب می‌شودو ماحق دفاع از خاک سرزمینان را دانشیم که اقدام کنیم، این بار هم با توجه به ترور اسماعیل

انتقام نهایی زمان پایان جنگ در زمین های اشغالی است

وی افزود: همانگونه که رهبر معظم انقلاب بارها تأکید کرده بودند ما در مقابله هر نوع حمله و ضربه‌ای که بخوانند به ایران و جبهه مقاومت بزنند جواب محکم و قاطع خواهیم داد، زمان زدن و در رفتن تمام شده‌است، اینجا مقداری خوششتن داری کردیم، صبر استراتژیک بود چرا که عنوان شده بود بناست جنگ غزه پایان یپذیرد و تمام تلاش ما نیز این است که مردم مظلوم فلسطین نجات یپداکنند

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

عملیات «وعده صادق ۲» مبتنی بر حقوق بین‌الملل بود



هنیه در خاک ایران در حالی که او مهمان ما محسوب‌می‌شد

وی افزود: در ابتدا ما برای کمک به آتش بس در غزه صبر کردیم اما اسرائیل تصور کرد که ایران ناتوان است و مجدداً دست به جنایت بعدی زدند و صراحتاً موازین حقوق بین‌الملل را نقض کردند و شفاف و قاطع داشت و فکر می‌کنم آثار سیاسی و اقتصادی این نماز و این سخنان به باید با قانون خودشان با آنها صحبت کرد

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با انتقاد از بی عملی سازمان ملل در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، گفت: ما ضمن اذعان به بی‌عملی سازمان ملل و ناتوانی آن و حق و تو که با عدالت سازگار نیست، هرگز نباید از اقدامات حقوقی صرف‌نظر کنیم. حداقل اقدامات حقوقی به خصوص اگر با هماهنگی با سایر کشورها و هم افزایی آنها نشود و باید علیه جنایات اسرائیل به

دادگاه بین‌المللی لاهه شکایتی تنظیم شود این‌ها بی‌تاثیر نیست و و دست کم در افکار عمومی جهان موثر است

مقدمات اقدام حقوقی در زمینه انفجار پیچرها و حمله به کنسولگری ایران در سوریه، انجام‌شده‌است

انصاری با بیان این که اسرائیل به هیچ یک از ضوابط کنوانسیون‌های بین‌المللی عمل نمی‌کند، گفت: ما در معاونت حقوقی ریاست جمهوری مقدمات اقدامات حقوقی را پس از حمله به سفارت خانه و بعد از اقدامات در انفجار پیچرها را انجام داده‌ایم. راه مقابله با اسرائیل همان است که با زبان خودنی با او صحبت کنیم. من بعید می‌دانم خیال‌های واهی خود را دنبال کند. اسرائیل که از نیل تا فرات در ذهنش بود به هفتاد سال قبل برگشته و مردم منطقه در حال مقابله با او هستند. او هم به دنبال تأمین امنیت خودش است

غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده پیشین مجلس با اشاره به بیانات رهبری در نماز جمعه:

پیام هر انقلاب عدم جنگ‌افروزی و تأکید بر مهار رژیم صهیونیستی بود



انتظار آن نمی‌رفت. برخی عنوان کردند که این خویشنداری در واقع موجب جسارت نتانیا‌هو شد و شاهد بودیم که او به اعمال تروریستی بیشتری دست زد، حتی سید حسن نصرالله و سردار نیلوفر و‌شان را به شهادت رساند. اقدام رهبری هم به عنوان تقویت روحیه و‌شان به منظور انسجام ملی میان همه قوا و مردم و جناح‌هایساز را شمند بود. شاید بر برخی بر این باور باشند که ایشان می‌توانستند این پیام را از تلویزیون به‌طور مستقیم پخش کنند، اما ضروری بود که در این مقطع حساس، آن هم وقتی سید حسن نصرالله را در طبقه هفتم زیر زمین با موشک سنگرشکن به شهادت رساندند، خصماً در میان مردم حاضر شوند تا پیام ایستادگی را منتقل کنند. در حالی که نتانیا‌هو در حال تهدید و اقداماتی خصمانه است، حضور رهبری در جایگاه نماز جمعه تهران، گواهی بر این واقعیت است که مردم با ایشان و نظام همراه هستند، درود بر مردمی که با حضور گسترده خودشان در نماز جمعه این راه‌آینات رساندند

وی با بیان اینکه اقدام رهبری، بسیار سنجیده و ضروری بود، گفت: من این اتفاق را به فال نیک می‌گیرم و واقعا جای این اقدام در کشور خالی بود. از طرفی سخنان رهبری اینطور نبود که پیام ادامه جنگ منتقل شود این پیام را منتقل کردند که پاسخ به تهدیدات داده شد و این موضوع تمام شده است. نتانیا‌هو اگر بخواند اشتباهی دیگر مرتکب‌شود، باید بداند که ما دولت آمریکا را می‌شناسیم و اگر آمریکا حمایتی نکند، نتانیا‌هو قادر به هیچ اقدامی نخواهد بود و او هیچ غلطی نخواهد کرد. ام‌بدورام آمریکا این سگ‌هار خود را مهار و قلاذه آن را محکم کند و اجازه ندهد که او به گستاخی خود ادامه دهد

جعفرزاده در رابطه با تأثیرات داخلی و جهانی سخنان امروز رهبری، عنوان کرد: واقعیت این است که در داخل، احساس دو قطبی و گسستگی به اندازه تار مو در برخی از اظهارات دیده می‌شد، برخی از ادامه اقدامات یا در‌سست بودن و نبودن آن حرف می‌زدند

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اگر صهیونیست‌ها پاسخ‌تنبیهی ایران را در یافت نکنند، افزون‌تر مجازات می‌شوند

جمهوری اسلامی ایران مطابق با موازین بین‌المللی است و منشور ملل متحد حق ذاتی دفاع مشروع را برای کشورها مقرر داشته‌است وی افزود: عملیات وعده صادق ۲ مطابق با قواعد و مقررات داخلی و ساختارهای کشور به‌سپاه پاسداران و سایر نیروهای مسلح محول شده است و همگی گویای این است که آنچه که ایران در قالب خویشنداری از خود نشان داد و آنچه که ایران در راسال پیام در خلال این تنبیه و مجازات رژیم صهیونیستی انجام داده است، حاوی پیام‌وسیع‌تر به رژیم صهیونیستی و حامیش است

ایران بارها به پاسخ جنایات طرف مقابل در زمان، مکان و سطح عملیاتی مناسب تأکید کرده‌است

نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه ایران با تکیه به توان بومی خودو استفاده از ابزارهای داخلی این عملیات را انجام داده‌است، تصریح کرد: پیش از این بارها اعلام کرده بودیم که زمان، مکان و سطح عملیات راجه‌جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان کشور مستقل حق ذاتی خودمی‌داند نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: قطعاً فراتر از این عملیات و با امانه بسیار افزون‌تر

میرتاج‌الدینی خاطر نشان کرد: این موشک باران نمونه‌ای از پاسخ ما بوده همه ظرفیت ما، هنوز ما نا‌فادر دبیر کل حزب الله لبنان سید حسن نصرالله هستیم وروزی ضربه‌ای خرابه رژیم صهیونیستی خواهیم‌زد وی گفت: رهبران بزدل آن رژیم نیز از موشک‌های مادر امان نخواهد بود و انتقام نهایی را زمانی گرفته ایم که جنگ تمام‌شود و دولتمردان جنایتکار آنها ز صفحه روزگار محو‌شوند

جنگ هیچ وقت چیز خوبی برای منطقه نیست

دبیر اسبق شورای‌عالی امنیت ملی گفت: ما باید طر‌ف‌دار صلح باشیم، جنگ هیچ وقت چیز خوبی برای منطقه نیست، مگر انسان مجبور باشد این کار را بکند ایلنا- علی لاریجانی در بخشی از یک گفت‌وگو در پاسخ به این سؤال که در مجموع شما فکر می‌کنید عملیات وعده صادق ۲ ما را به آتش بس و صلح نزدیک کرده یا فاصله بیشتری از آن گرفتیم؟ گفت: نمی‌توانم الان قضاوت کنم، پنجاه پنجاه است، این که رهبری هم این‌ها (رژیم صهیونیستی) را سر یک دوراهی قرار داده‌اند هم به نظر من کار درستی انجام دادند، می‌توانند عقلانی بیاندیشند به این که اگر رفتارشان را دوباره تکرار کنند، حتماً ایران پاسخ می‌دهد و این که آیا به نفع‌شان است، این مسیر ادامه پیدا کند؟ می‌توانند از این تجربه گذشته استفاده کنند، شرایط را به سمت آرامش ببرند

دبیر اسبق شورای‌عالی امنیت ملی با اشاره دو شرط عراقچی وزیر امور خارجه (۱) – حقوق مردم لبنان در آتش بس رعایت‌شودو مورد پذیرش مقاومت باشد، ۲ – با آتش بس در غزه هم‌زمانی داشته باشد. یادآور شد: در این زمینه حتماً ایران این مسیر را قبول دارد، من دیدم وزیر خارجه مان هم اعلام کرد که یک آتش بس معقول که نیروهای مقاومت در لبنان و غزه قبول داشته باشند، مورد حمایت ما هم است

وی درباره این که آیا در حال حاضر چنین عقلایتی از طرف مقابل وجود دارد هم گفت: به نظر من بعید است به این سادگی باشد، ما باید طر‌ف‌دار صلح باشیم، جنگ هیچ وقت چیز خوبی برای منطقه نیست، مگر انسان مجبور باشد این کار را بکند

وزیر ارتباطات :

۲۰ میلیون پوشش فبر نوری پیگیری می‌شود

وزیر ارتباطات گفت: ما یک تکلیف برنامه‌ای داریم که ۲۰ میلیون پوشش را تا پایان برنامه ایجاد کنیم. این به معنای اتصال خانوارها نیست چرا که باید درخواست اتصال از طریق خانوارها باشد و در واقع مصرف‌کننده باید درخواست استفاده از این آبدهد موج-ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه هفته جهانی فضا اظهار کرد: ما در اینجا دو مفهوم مجزا داریم که خوب است شفاف سازی شود: یکی بحث پوشش و دیگری بحث اتصال است. بعضی اوقات این واژه‌ها با یکدیگر اشتباه گرفته می‌شوند. ما یک تکلیف برنامه‌ای داریم که ۲۰ میلیون پوشش را تا پایان برنامه ایجاد کنیم. این به معنای اتصال خانوارها نیست چرا که باید درخواست اتصال از طریق خانوارها باشد و در واقع مصرف‌کننده باید درخواست استفاده از این را بدهد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اضافه کرد: این بحث همین امروز صبح در دستور کار قرار گرفت و انشالله طرف هفته آینده ما این برنامه را با برش تخصصی در خدمت مردم عزیزمان خواهیم گذاشت. پوشش تا به امروز در قالب خود اظهاری بوده است اما باور ما این است که باید مجموعه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ما به موضوع ورود بکند و این خود اظهاری را پایش کرده و یک نتیجه قطعی اعلام کند

به گفته وی در خصوص شرکت‌های ما یک بازنگری می‌کنیم تا مناسب با کار کرد و رضایت مردم باشند. اگر عملکرد قابل قبول و مناسب باشد، طبیعتاً ما می‌برای شرکت‌های تأمین کننده فبر نوری خواهیم داشت

رئیس دیوان محاسبات کشور:

عدم شناسایی املاک و خودروهای گران قیمت برای اخذ مالیات آنها نوعی ترک فعل است

بهار- در ادامه سلسله جلسات هیات عمومی دیوان محاسبات، بخش‌های دیگری از تفریق تبصره (۶) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ با موضوع «عوارض و مالیات» طرح و مورد بررسی و تصویب قرار گرفت

به گزارش بهار، در این جلسه سیداحمدرضا دستغیب اظهار داشت: مالیات و عوارض تأثیر مستقیم بر معیشت و اقتصاد مردم دارد و لازم است که برای ایجاد شفافیت و اصلاح سیاستگذاری‌های مالیاتی گزارش کاملی از معایب‌ها و بخشودگی‌های مالیاتی تهیه و این گزارش برای تشویق و رونق اقتصادی کشور مورد استفاده قرار بگیرد

وی با تأکید بر اینکه می‌بایست ماحصل تفریق قانون بودجه سنواتی و بررسی معافیت‌ها و بخشودگی‌های قانون مالیاتی بطور جداگانه تهیه‌شود، گفت: آمار و اطلاعات دقیق این گزارش‌ها می‌تواند در افزایش تولید و رونق اقتصادی کشور موثر باشد

دستغیب عدم شناسایی املاک و خودروهای مجلل و گران قیمت و عدم تعیین قیمت‌مبنی‌برای اخذ مالیات از آنها را نوعی ترک فعل دانست و اظهار داشت: بر اساس این ترک فعل در سال ۱۴۰۲ منابع پیش‌بینی‌شده از محل این بند قانونی بطور چشمگیری کاهش یافته‌است

دستغیب ضمن تأکید بر اینکه همه دستگاه‌های اجرایی موظف هستند، کلیه اطلاعات خود را به موقع و بدون هیچگونه تاخیری به دیوان محاسبات کشور ارائه نمایند، ارائه اظهار نظرهای حسابسازان در خصوص مالیات و معافیت‌های مالیاتی با همکاری مستشاران این نهاد نظارتی را مورد تأکید قرار داد و گفت: دستگاه‌های مرتبط از جمله سازمان امور مالیاتی و شهرداری‌ها باید اطلاعات کامل و دقیق را ارائه کنندو دسترسی بر خط سازمان امور مالیاتی بر اطلاعات دستگاه‌های اجرایی فراهم‌شود

بلوجونیور؛ خدمات نوین بانکی برای نسل Z

کارت بلوجونیور یکی از خدمات بلو بانک سامان است که می‌توان آن را یک گزینه ایده‌آل برای نسل **Z** دانست. این سرویس به نسل **Z** این امکان را می‌دهد تا به‌صورت مستقل‌تر و در عین حال تحت نظارت والدین، از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. این کارت ویژه، نه تنها به نوجوانان کمک می‌کند تا مدیریت مالی را یاد بگیرند، بلکه به آن‌ها اجازه می‌دهد تا با ابزار های مدرن بانکی هم آشنا شوند

کارت بلوجونیور یکی از خدمات بلو بانک سامان است که می‌توان آن را یک گزینه ایده‌آل برای نسل **Z** دانست. این سرویس به نسل **Z** این امکان را می‌دهد تا به‌صورت مستقل‌تر و در عین حال تحت نظارت والدین، از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. این کارت ویژه، نه تنها به نوجوانان کمک می‌کند تا مدیریت مالی را یاد بگیرند، بلکه به آن‌ها اجازه می‌دهد تا با ابزار های مدرن بانکی هم آشنا شوند

خدمات بانکی تحت نظارت والدین

یکی از مزیت‌های اصلی کارت بلوجونیور، ارائه خدمات بانکی به نوجوانان به‌صورت کاملا کنترل شده و تحت نظارت والدین است. والدین می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن‌های بانکی، تمامی تراکنش‌ها را نظارت کرده و در هر زمان محدودیت‌هایی برای خرج کردن کارت تعیین کنند. این ویژگی نه تنها به نوجوانان احساس استقلال می‌دهد، بلکه والدین را نیز از نظر مالی آسوده‌خاطر می‌کند

کارت‌های زی‌با و جذاب برای نوجوانان بلوبانک سامان به سه طراحی کارت‌های بلوجونیور توجه ویژه‌ای داشته است. این کارت‌ها با طراحی‌های متنوع و جذاب، توجه نوجوانان و نسل **Z** را به خود جلب کرده و این نسل علاقمند به تکنولوژی و استقلال را تشویق می‌کند که به مدیریت مالی خود اهمیت بیشتری دهند. این کارت‌ها نه تنها یک ابزار مالی هستند، بلکه به نوجوان کمک می‌کنند تا شخصیت خود را از طریق انتخاب طرح و رنگ کارت ابراز کنند

مزایای کارت بلوجونیور

۱ مدیریت مالی مستقل: نوجوانان می‌توانند با استفاده از این کارت، به خریدهای آنلاین و حضوری بپردازند و مهارت‌های مالی خود را تقویت کنند

۲ نظارت والدین: والدین می‌توانند تمام تراکنش‌ها را پیگیری کنند و به‌راحتی محدودیت‌های خرج را تعیین کنند

۳ طراحی جذاب: کارت‌های بلوجونیور با طرح‌های متنوع، مورد پسند نوجوانان هستند و به آن‌ها احساس خاص بودن می‌دهند

با کارت بلوجونیور، نوجوانان می‌توانند به‌راحتی در دنیای مالی امروز قدم بگذارند و هم‌زمان از حمایت و نظارت والدین برخوردار شوند. این کارت نه تنها به مدیریت مالی کمک می‌کند، بلکه فرصتی برای یادگیری و رشد مستقل نیز فراهم می‌آورد

برای اطلاعات بیشتر و استفاده از خدمات بلوبانک سامان، به وب‌سایت رسمی ما مراجعه کنید و به دنیای جدید خدمات بانکی برای نوجوانان وارد شوید

آغاز جشنواره بزرگ بیمه ملت تخفیف‌های ویژه برای بیمه بدنه خودرو

در آستانه فرارسیدن بیست و یکمین سالروز تأسیس شرکت بیمه ملت، جشنواره تخفیف بیمه بدنه خودرو توسط این شرکت بر گزار می‌شود

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت به عنوان یکی از پیشروترین شرکت‌های بیمه خصوصی کشور، به منظور قدردانی از اعتماد مشتریان خود، جشنواره تخفیف ویژه‌ای را برای بیمه بدنه خودرو و تدارک دیده است. در این جشنواره که از تاریخ ۱۲ مهرماه و آغاز و ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت، دارندگان خودرو می‌توانند از تخفیف‌ها و شرایط ویژه بهره‌مند شوند

در این جشنواره که به مدت یک ماه بر گزار می‌شود، دارندگان خودرو می‌توانند با خرید بیمه بدنه از نمایندگان بیمه ملت، از تخفیف‌های قابل توجهی برخوردار شوند

بر اساس این گزارش، برای خودروهای سواری با سرمایه ۱۰ میلیارد ریال تا ۲۰ میلیارد ریال با حداکثر ۱۵ سال سابقه ساخت، تخفیف ۳۰ درصدی در نظر گرفته شده‌است

همچنین تخفیف ۴۰ درصدی برای خودروهای سواری با سرمایه بیش از ۲۰ میلیارد ریال با حداکثر ۱۵ سال سابقه ساخت، پیش بینی شده است

بیمه ملت با سابقه طولانی و در خشان در صنعت بیمه و به عنوان توانگر ترین شرکت بیمه کشور، همواره به دنبال ارائه بهترین خدمات به مشتریان خود بوده است. این شرکت با دارا بودن شبکه گسترده‌ای از شعب و نمایندگی‌ها در سراسر کشور، امکان دسترسی آسان به خدمات بیمه‌ای را برای مشتریان فراهم کرده‌است

برای بهره مندی از تخفیف‌های ویژه و خرید بیمه نامه، متقاضیان محترم می‌توانند با مراجعه به شعب و نمایندگانی بیمه ملت در سراسر کشور، خدمات مورد نیاز را دریافت نمایند

دکتر عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی طی حکمی علی خورسندیان را به سمت سرپرست بانک مسکن منصوب کرد.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا، در حکم وزیر اقتصاد خطاب به علی خورسندیان آمده است: با توجه به سوابق و تجربیات جنابعالی به موجب این حکم به سمت سر پرست بانک مسکن منصوب می‌شوید

با حکم وزیر اقتصاد؛ علی خورسندیان سرپرست بانک مسکن شد

امید است با اتکا به خداوند متعال و با رعایت منشور اخلاقی کار گزاران دولت چهار دم در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات مجدانه بکوشید و تمام مساعی خود را با همفکری و همدلی مجموعه همکاران آن بانک به منظور انجام وظایف قانونی محوله بکار بگیرد
عزت، توفیق و سربلندی جنابعالی را در انجام مأموریت‌های محوله از خداوند متعال خواستارم

عضو کمیسیون عمران مجلس:

بورس نیازمند فرماندهی واحد بر عملیات اقتصادی دولت است



و تصمیمات خلق الساعه‌ای چون شفافیت در تصمیمات اقتصادی قرار گرفت که به طور مستقیم تاثیر بسیاری بر بازار داشت

بهره، تعداد نرخ ارز را از جمله مهمترین موضوعات برای بهبود بازار سرمایه مطرح می‌کنند. از نظر فعالان اقتصادی، نرخ بالای سود بانکی برای بازار سرمایه مشکل ساز شده است زیرا اگر مردم بتوانند نرخ سودهای چند درصدی را از نظام بانکی بگیرند، انگیزه برای ورود منابع مالی به بازار سرمایه و تأمین مالی فعالیت‌های اقتصادی در این بازار با مشکل مواجه می‌شود

عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: نگاه کوتاه مدت برای بورس در هیچ جای دنیا وجود ندارد و برخورد هیجانی در بورس و هجوم بردن برای خرید سهمی خاص موجب می‌شود آن سهم بیش از حد رشد و حباب ایجاد کند که به نظر می‌رسد در دولت چهاردهم برای جانداختن نگاه بلندمدت فرهنگسازی لازم انجام گیرد

این نماینده مجلس اعلام کرد: از طرفی فعالان اقتصادی معتقد هستند که با کاهش فاصله ارز نیما و آژاد، خود به خود شاهد کنترل ارز در کشور هستیم که این مهم به ثبات بازار سرمایه و کاهش نوسان کمک خواهد کرد

با حضور مدیر عامل و اعضای هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران:

جلسه آموزشی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی ترور یسم بر گزار شد

در این جلسه که «محمد رضا احمدی» معاون اداره مبارزه با پولشویی و تأمین مالی ترور یسم بانک مرکزی به عنوان مدرس حضور داشت، آخرین تغییرات و الزامات قانونی در این رابطه مورد بررسی قرار گرفت
همچنین در این نشست آموزشی، آخرین تحولات و رویکردهای نظارتی در حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی ترور یسم، راهکارهای عملیاتی برای اجرای دقیق و مؤثر این قوانین در سطح بانک، چگونگی شناسایی و مدیریت ریسک‌های مرتبط با این موضوع و چالش‌های پولشویی در حوزه قرض‌الحسنه بررسی شد

در راستای ارتقای سطح دانش کارکنان، جلسه آموزشی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی ترور یسم در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر گزار شد

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، جلسه آموزشی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی ترور یسم با حضور دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیر عامل، «عیسی امامی» رئیس هیأت مدیره، «حمیدرضا توسلی» عضو هیأت مدیره، معاونان و رؤسای ادارات کل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر گزار شد

سرپرست بیمه ایران از پایانه خسارت شرق تهران بازدید کرد

در واحدهای خسارت حضور پیدا کنند.
اساسا حضور سرپرست شرکت در شعبه‌های خسارتی که مستقیماً با مردم ارتباط دارند، پیام دارد و امیدوارم مدیران این پیام را دریافت نمایند
او با بیان اینکه اگر بتوانیم برای رفع دغدغه مردم و همکاران قدم مفیدی برداریم در آینده از یادآوری این روزها لذت می‌بریم، تصریح کرد: باید به دنبال کاهش مراجعه مردم برای دریافت خدمات باشیم، سامانه ایران من در بخش خسارت اتومبیل مورد توجه شاخص قرار بگیرد. هدف اصلی شرکت پاسخگویی برخط و کاهش مراجعه مردم با استفاده از شیوه‌های نوین است

سرپرست بیمه ایران اضافه کرد: در بازدید مدیران از واحدهای تحت سرپرستی باید کارمندان پر تلاش که سالها وفاداری خود به شرکت را اثبات کرده‌اند به عنوان الگو معرفی و تشویق شوند. قطعاً این انتخاب آنها را نسبت به خدمت در واحد خسارتی امیدوارتر می‌کند و می‌توانند با انتقال تجربه کاری خود به دیگران در موضوع تربیت جانشین نیز نقش داشته باشند. در این بازدید که ۴ ساعت به طول انجامید مبرقی ضمن حضور در محوطه شعبه شرق تهران با مراجعین دیدار و از نزدیک روند خدمت رسانی به ایشان را مورد بررسی و دستور لازم را برای تسریع در انجام امور مردم و بهبود وضعیت ساختمان شعبه صادر کرد



کارکنان و انسجام میان کارکنان و مدیران را ایجاد کنیم و ضمن برقراری نظارت دلسوزانه فراموش نکنیم چند درصد کاهش در نسبت خسارت بیمه‌های اتومبیل با پرفرونی چند رشته بیمه‌ای برابری می‌کند
مبرقی با تأکید بر نظارت مدیران و همراهی با کارکنان در اقناع سازی مردم و با اشاره به این که برای خدمت مؤثر وقت کم داریم گفت: مدیران برای نظارت و کنترل نسبت‌های خسارت و اقناع و رضایت مردم، باید دغدغه داشته باشند و لازم است به طور مستمر در فرآیندهای خسارتی بارویگرد دلسوزانه و مشفقانه حاضر شوند. از مدیران انتظار داریم بیشتر

تأکید مدیران ارشد بانک ملی ایران بر توسعه فرهنگ تندرستی و ایجاد بسترهای مناسب برای ورزش قهرمانی

است و همواره نگاه مادر هیات مدیره بانک به این مساله مهم قابل توجه است و در راستای استعداد یابی و راهیابی همکاران به میادین بزرگ ورزشی گام‌های بلندی برداشته ایم
وی با بیان این مطلب که گسترش فرهنگ ورزش، تضمین کننده سلامت خانواده بزرگ بانک ملی ایران است و مدیران بانک نسبت به آن اهتمام ویژه دارند، یادآور شد: کمتر سازمان و نهادی در کشور از ظرفیت بر گزار ی چنین رویداد ورزشی بزرگی برای کارکنان خود برخوردار است
نجف‌زاده در پایان با تقدیر از همه دست‌اندرکاران و بر گزار کنندگان این المپیاد ورزشی خاطر نشان کرد: بی‌شک موضوع استعداد یابی، حمایت از قهرمانان، آموزش و نگاه ویژه به توسعه ورزش، هدف از این رویداد مهم ورزشی است و امید داریم که شاهد بر گزار ی مسابقات ورزشی باشیم که رقابت‌ها در کنار رقافت‌ها باشد

حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی بانک ملی ایران نیز در این مراسم فراهم آوردن بر گزار ی یک دوره دیگر از المپیاد ورزشی را حریک ارز شمند دانست و افزود: در طول هر سال، چندین المپیاد ورزشی مختلف در خانواده بانک ملی ایران بر گزار می‌شود که شامل المپیاد ورزشی آقایان، بانوان، پسران و همینطور دختران کارکنان بانک ملی است که این اقدامات یک حرکت ارزشمند و بدیع است و تلاش داریم نخستین المپیاد ورزشی پیشکسوتان بانک ملی را نیز بر گزار کنیم
کاظمی با تأکید بر مقوله سلامت در ورزش و لزوم اشاعه آن در میان کارکنان بانک ملی نیز گفت: بر گزار ی این رقابت‌ها نشان از اهتمام ما به مقوله ورزش و سلامتی دارد. فرهنگ ورزش و تندرستی باید در همه اجزای بانک ملی وارد شود

وی افزود: اگر بخش بزرگی از بودجه ما در حوزه رفاه و درمان صرف ورزش شود آن زمان لازم نیست بودجه زیادی را به حوزه درمان اختصاص دهیم. این موضوع تلاش و هنر تمام دست‌اندرکاران را می‌طلبد تا با توسعه این فعالیت‌ها روحیه سرزندگی بین تمام

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۹۵۱

بانک و بیمه

خبر

جش ۲۱٫۵ درصدی مانده سپرده های سرمایه گذاری بانک ملت

مانده سپرده های سرمایه گذاری بانک ملت در شش ماهه نخست سال در مقایسه با مقطع پایان سال ۱۴۰۲، ۲۱٫۵ درصدی داشته است

به گزارش روابط عمومی بانک ملت و بر اساس گزارش منتشره روی سامانه کدال سازمان بورس و اوراق بهادار برای مقطع یک ماهه منتهی به پایان شهر یورماه، مانده سپرده های سرمایه گذاری این بانک ۵۵۶،۵۸۵،۱۰۹،۱۱۰ میلیارد ریال گزارش شده است که در مقایسه با رقم ۹۱۴،۵۲۲،۹۱۴ میلیارد ریال پایان سال ۱۴۰۲، ۱۰۲ درصدی را نشان می‌دهد

بر این اساس، در شش ماهه نخست سال، سپرده های قرض الحسنه جاری ریالی بانک ملت با ۳۰۸،۵۱۳،۲۷۲ میلیارد ریال، بلندمدت سه ساله با ۲۲۸،۲۸۲ میلیارد ریال و کوتاه مدت با ۹۲۹،۶۲۹،۱۱۲ میلیارد ریال بیشترین مانده را در بین سپرده های سرمایه گذاری بانک به خود اختصاص داده‌اند

این گزارش حاکی است، تراز عملیاتی بانک ملت از رقم ۳۴۴،۴۹۹ میلیارد ریال در شهر یورماه ۱۴۰۲ به ۳۷۱،۷۶۸ میلیارد ریال در شهر یورماه ۱۴۰۳ رسیده است که رشدی ۸ درصدی را نشان می‌دهد

مدیر عامل بانک سپه فرار رسیدن هفته نیروی انتظامی را گرامی داشت

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیر عامل بانک سپه، با صدور پیامی فرار رسیدن هفته نیروی انتظامی را گرامی داشت.

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیر عامل بانک سپه، با صدور پیامی فرار رسیدن هفته نیروی انتظامی را گرامی داشت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در متن این پیام آمده است

بسم الله الرحمن الرحيم

فرار رسیدن «هفته نیروی انتظامی»، موسم تجلیل از حواسه آفرینی‌های امنیت‌ساز و آرامش بخش پلیس مکتبی، مقتدر، مردمی و خدشناک است

حافظه تاریخی ملت عظیم‌الشأن ایران اسلامی گواهی می‌دهد، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در مقاطع حساس و سرنوشت‌ساز انقلاب و میهن اسلامی، مجاهدت‌ها و تلاش‌های ارزنده و افتخار آمیزی برای صیانت از امنیت و نظم عمومی جامعه و حاکمیت قانون و ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی به ویژه در عرصه‌های روبرایی با توطئه‌ها و فتنه‌گری‌های دشمنان و معاندان داخلی و خارجی را در اوج اقتدار، صلابت و هوشمندی در کارنامه در خشان خود به ثبت رسانده که این امرنماد عزت، غرور و سربلندی یکایک کارکنان آن سازمان به شمار می‌رود

اینجانب ضمن گرامی داشت هفته نیروی انتظامی با تعظیم به مقام شامخ شهیدان، جانبازان و ایثارگران این نیرو و در عرصه‌های خطیری و دشوار مأموریتی، دوام توفیق جان پر کفان و خیل همسنگران مومن، انقلابی، ولایتمدار و رشید فراجا و خانواده‌های مکرم آنان تحت عنایت حضرت ولیعصر (عج) و نصب العین قرار دادن منویات و رهنمودهای مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا امام خاتمه‌ای (مذطله‌العالی) برای نیل به پلیس تراز انقلاب اسلامی و تمدن ساز را از درگاه خداوند قادر متعال طلب می‌کنم

اعطای ۱۹۸۰۰۰ وام قرض الحسنه بانک صادرات ایران به باز نشستگان

مدیر عامل بانک صادرات ایران از پرداخت وام‌های قرض الحسنه بانک صادرات ایران به ۱۹۸۰۰۰ بازنشسته کشوری از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی گفت: حمایت مستمر بانک صادرات ایران از پیشکسوتان و بازنشستگان کشور طی سال‌های گذشته با پرداخت وام‌های خرد ادامه داشته و در همین راستا از ابتدای سال ۱۴۰۳ نیز با پرداخت ۱۹۸ هزار و ۳۲۱ فقره به ارزش بیش از ۶۵ هزار میلیارد ریال ادامه یافته‌است

محسن سیفی افزود: بانک صادرات ایران طی سال‌های گذشته به عنوان بانک مورد اعتماد پیشکسوتان و بازنشستگان کشوری، امکان پرداخت وام‌های خرد قرض الحسنه و بهره‌مندی از مزایا و خدمات بانjšگاه مشتریان بانک را برای آنها فراهم کرده که با هماهنگی با صندوق بازنشستگی کشوری، این مسیر با پیگیری دقیق و مستمر ادامه دارد.

مدیر عامل بانک صادرات ایران اظهار کرد: پرداخت وام‌های ضروری به بازنشستگان و کمک هزینه وام ازدواج و کمک هزینه تحصیلی به دانش‌جویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری به فرزندان آنها در قالب تفاهم‌نامه‌های همکاری با بانک و همچنین تسهیل خریدهای اعتباری از فروشگاه‌های بزرگ زنجیره‌ای کشور، از جمله مواردی است که در هماهنگی با صندوق بازنشستگی کشوری مورد توجه قرار گرفته است

سیفی افزود: در این میان امکان بهره‌مندی از برخی جواز مناسبتی به قید قرع نیز از سوی بانک برای آنها فراهم می‌شود که از آن جمله می‌توان به پرداخت کمک‌هزینه ۱۰ میلیون تومانی سفر به عتبات به ۵۰۰ بازنشسته کشوری در ایام رابعین سال جاری اشاره کرد. همچنین در اقدامی دیگر به مناسبت آغاز ففتاد و سومین سال فعالیت بانک صادرات ایران، ۷۳ جایزه ۷۳ میلیون تومانی به قید قرع به بازنشستگان اعطا شد.

خبر

عضو کمیسیون اصل نود مجلس :

واردات قطره چکانی خودرو سفره دلان را پر رونق می کند

نماینده مردم فومن و شفت و مجلس شورای اسلامی با انتقاد از تعرفه‌های بالای خودروهای وارداتی و قیمت گزاف این خودروها، گفت: واردات قطره چکانی تنها باعث رونق دلای کاذب بازار خودرو می شود و اگر به دنبال اصلاح بازار خودرو هستیم باید واردات به صورت گسترده و با حداقل تعرفه انجام شود

بهار- سید کریم معصومی درباره وضعیت بازار خودرو و تأثیر واردات بر آن، گفت: واردات خودرو می تواند به عنوان یک راهکار اساسی برای برون رفت از وضعیت فعلی بازار خودرو عمل کرده و در عین حال، خودروسازان داخلی را به سمت تولید رقابتی سوق دهد

نماینده مردم فومن و شفت و مجلس شورای اسلامی در ادامه به چالش‌های موجود در قیمت گذاری خودرو و بنزین اشاره کرد و گفت: زمانی می‌توان قیمت بنزین را آزاد کرد که خودرو به قیمتی معقول و متناسب با قیمت‌های جهانی به دست مصرف کننده برسد، این موضوع بدین معناست که در وهله اول باید اقدامات لازم برای واردات خودرو به‌صورت جدی تر دنبال شود و تعرفه‌های گزاف و سنگینی -که بر واردات خودرو اعمال می‌شود- برداشته شود، در این صورت است بازار خودرو از مازاد تقاضا و دلال بازی‌هایی رها خواهد شد

وی درباره سیاست‌های فعلی واردات خودرو نیز انتقاداتی را مطرح کرد و گفت: واردات خودرو به شیوه کنونی، که به صورت قطره چکانی صورت می گیرد، نه تنها سبب بهبود وضعیت بازار نشده، بلکه بیشتر راه را برای دلان و سودجویان باز کرده است، عرضه محدود خودروهای وارداتی، منجر به ایجاد بازار دلالی شده و شرایط را برای مصرف کنندگان واقعی سخت تر کرده است، درواقع این وضعیت نه تنها کمکی به رقابتی شدن بازار نکرده بلکه انحصار و مشکلات آن را تقویت کرده است

معصومی تأکید کرد: اگر واردات خودرو به صورت گسترده و با حذف تعرفه‌های سنگین انجام شود، خودروسازان داخلی نیز ناچار به رقابت خواهند شد. خودروسازان داخلی به دلیل انحصاری بودن بازار، نیازی به ارتقای کیفیت و رقابت با محصولات خارجی نمی‌بینند، اما با واردات خودرو و ایجاد رقابت، آن‌ها مجبور خواهند شد تا کیفیت محصولات خود را افزایش داده و قیمت‌ها را منطقی تر کنند

وی با اشاره به اثرات مثبت واردات خودرو بر بازار و اقتصاد کشور افزود: واردات خودرو علاوه بر ایجاد رقابت در بازار، می تواند سبب افزایش کیفیت تولیدات داخلی نیز شود، این مسئله نه تنها به نفع مصرف کننده خواهد بود، بلکه در نهایت به ارتقای سطح تکنولوژی و بهره‌وری در صنعت خودروسازی کشور منجر خواهد شد، ازسوی دیگر زمانی که قیمت خودروها منطقی تر شود، آزادسازی قیمت بنزین نیز قابل پذیرش تر خواهد بود و فشار کمتری بر مردم وارد می شود

آغاز طرح سراسری ترخیص خودروهای توقیفی در هفته فراجا

در راستای تسهیل خدمات‌رسانی به هموطنان و کاهش مشکلات مرتبط با توقیف وسایل نقلیه، طرح ترخیص خودروهای توقیفی از سوی پلیس راهور فراجا به‌اجرا می‌آید

بهار- سردار سیدتیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا گفت: به مناسبت هفته فراجا و در راستای تسهیل خدمات‌رسانی به هموطنان، طرح ترخیص خودروهای توقیفی (به استثنای خودروهایی که توقیف قضایی دارند) از ساعت ۸صبح امروز ۱۴ مهرماه در سراسر کشور آغاز می‌شود

رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه تصریح کرد: پلیس راهور زیرساخت‌های لازم را برای اجرای این طرح فراهم کرده است تا مالکان وسایل نقلیه، اعم از خودرو یا موتورسیکلت، بتوانند با مراجعه به مراکز پلیس ۱۰۰ نسبت به ترخیص و رفع توقیف وسایل نقلیه خود اقدام کنند

سردار حسینی در انتها افزود: امیدواریم این طرح بتواند به کاهش مشکلات مردم و تسریع در رفع توقیف خودروهای توقیفی کمک کند

معاون دانشجویی وزارت بهداشت:

نباید با بدسلطیتی و بداندیشی به فضای علمی و آموزشی کشور آسیب برسانیم

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با بیان اینکه ملت شریف ایران شرایط فعلی و تهدید های بیرونی را به خوبی درک می کنند، افزود: در شرایطی که صهیونیست های اشغالگر و دولت های حامی شان با جنگ روانی تلاش داشتند، با عراب ملت های منطقه را وادار به عقب نشینی کنند، هببر فرهیخته و دور اندیش، با تدبیر، شجاعت و اراده مثال زدنی نشان دادند در برابر ارباب آنها کسی سر تسلیم فرو نمی آورد و از آن فرصتی برای ارتقاء توان و وحدت ملی ساختند - ایانا- مسعود حبیبی، با بیان این مطلب اظهار داشت: به لطف خداوند و در دولت جدید، فضای مناسبی در دانشگاه های شکل گرفته و همه باید مراقب حفظ این فضای مناسب باشیم. نباید خدای ناکرده به ناشکری یا بد سلطیتی و بداندیشی یا خودخواهی، به آرامشی که در فضای علمی و آموزشی کشور شکل گرفته، آسیب برسانیم بنابر این انتظار می رود همه با هم حریم فضای علمی و آموزشی را صیانت کنیم

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از رف و ترخیص خودروهای توقیفی طرح ناظر یک حوزه حجاب به مناسبت هفته پلیس راهور سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ و دیگر رئیس پلیس های پایتخت با حضور در مرکز نظارت همگانی فراجا (۱۹۷) به صورت حضوری با مردم دیدار کرد دراین نشست، سردار محمدیان به دغدغه های مردم گوش داد و دستورات

ترخیص خودروهای توقیفی طرح ناظر یک حوزه حجاب

لازم برای بررسی و پیگیری موضوعات مطرح شده را صادر کرد. این اقدام در راستای افزایش تعامل میان پلیس و مردم و بهبود خدمات رسانی صورت گرفته است. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در مرکز نظارت همگانی فراجا (۱۹۷) ضمن تقدیر و تشکر از مردم پایتخت، اعلام کرد که در اولین روز هفته فراجا تماس های مکرری از طریق سامانه ۱۹۷ دریافت شده است و بسیاری از شهروندان تریک گرفته اند. وی از

عضو اتاق بازرگانی ایران با تشریح تولید نهاده های دامی در همسایه شرقی مطرح کرد:

فرصت توسعه کشت فراسرزمینی ایران در افغانستان



محدودیت‌ها سبب شده که کشت آنها نیز امری جغرافیایی دیگر آب را به طور مجازی به کشور خود منتقل کنیم؛ از جمله کشورهایی که استعداد

زیادی در کشت فراسرزمینی برای ایرانی‌ها دارد افغانستان است و از جمله محصولات که ایرانی‌ها می‌توانند آن را در افغانستان با کیفیت و کمیت مطلوب کشت کنند، نهاده‌های دامی است، این نهاده‌ها می‌تواند پس از کشت به ایران وارد شود در حالی اکنون برزیل در امریکای جنوبی منبع اصلی تأمین نهاده‌های مورد نیاز ماست در حالی که فرصت کشت آن در همسایه شرقی وجود دارد.

وی افزود: علاوه بر نهاده‌های دامی برای کشت پنبه و تخم آفتابگردان نیز پتانسیل خوبی در افغانستان وجود دارد، انار افغانستان هم مرغوب است و می‌توان از آن برای تولید کنسالتنه انار در ایران استفاده کرد.
با این حال پیش‌نیاز کشت فراسرزمینی اعمال اصلاحاتی در قوانین بازدارنده سازمان حفظ نباتات کشور است، اکنون این قوانین تا اندازه‌ای سختگیرانه است که واردات محصولات کشاورزی از افغانستان به ایران را به میزان قابل توجهی محدود کرده و این

وزیر راه و شهرسازی: چارهای جز استفاده از قطارهای بین شهری نداریم

بهار- وزیر راه و شهرسازی با اشاره به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تردد جاده‌ای به تهران؛ گفت: کاهش بار ترافیکی این حجم بالای تردد؛

چارهای جز قطارهای بین شهری ندار

به گزارش بهار از وزارت راه و شهرسازی، فرانزه صادق، وزیر راه و شهرساری در بازدید از پاسگاه پلیس راه آزادراه تهران-قم به مناسبت هفته نیروی انتظامی ضمن قدر دانی از تلاش نیروهای پلیس راه گفت: وزارت راه و شهرسازی در امور جاده‌ای، مهم‌ترین و بیشترین همکاری را با پلیس راهور دارد. نتیجه همکاری و همراهی کارکنان تلاشگر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با پلیس راه خدمت‌رسانی به مردم است. هرچه این همکاری بهتر باشد، خدمت‌رسانی به مردم در حوزه جاده‌ها نمود بیشتری پیدا خواهد کرد و رضایت مردم نیز بیشتر خواهد شد

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به محدودیت‌هایی که باعث شده تا لشکران پلیس راهور و سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با فداکاری‌های مضاعف در هر شرایطی با ایثار به مردم خدمت‌رسانی

نائب رئیس اتحادیه املاک مطرح کرد:

دوای درد بازار مسکن؛ الزام تکمیل «سامانه خودنویس» در دولت چهاردهم

بهار- نائب رئیس اتحادیه املاک گفت: انتظار می‌رود تکمیل سامانه خودنویس یکی از اولویت‌های اصلی وزارت راه و شهرسازی باشد، زیرا بازار مسکن با بهرمندی از این سامانه تا حد زیادی به ثبات می‌رسد

به گزارش بهار از مهر، مسکن از اسفندماه سال گذشته با افزایش قیمت رو به رو شده است و رشد مجدد قیمت مسکن در ابتدای امسال همراه با نزدیک شدن به فصل جابه جایی آنها موجب تشدید کابوس کرا به نشین‌ها شد، تاو ام این روند تا به امروز موجب دلسرد شدن بسیاری از مستأجران شد و بازیرا با تداوم افزایش قیمت مسکن نرخ‌های پیشنهادی اجاره بها با میزان قدرت پرداختی مردم، فاصله گرفت

با کاهش قدرت خرید مصرف کننده نهایی و افزایش قیمت مسکن، انتظار خروج از رکود در کوتاه مدت و خرید خانه برای قشر مستأجر جامعه روای خواهد شد و از سسوی دیگر در آینده نزدیک شاهد رونق معاملات تهاتری رهن و اجاره خواهیم بود؛ البته از سوی دیگر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری شهید در مناظره انتخاباتی خود، ساخت ۴ میلیون مسکن طی ۳ سال اول دولت سیزدهم را وعده داد که نکته اینجاست، وعده اتمام واحدهای نهضت ملی مسکن در دولت سیزدهم با شهادت رئیس جمهور شهید بر زمین ماند و روای عده زیادی از مستأجران با ناکامی مواجه شد و این مسئولیت حائز اهمیت بر دوش دولت چهاردهم افتاد اما دولت چهاردهم علاوه بر اینکه نسبت به تکمیل واحدهای در حال

اخلاق مداری مردم قدر دانی کرد

محمدیان افزود: امروز به عنوان اولین روز هفته فراجا در مرکز ۱۹۷ مراجعات متعددی داشتیم که بخش عمده‌ای از آنها مربوط به پیامک‌هایی بود که در طرح ناظر یک برای شهروندان ارسال شده بود فرمانده انتظامی تهران بزرگ از رف و ترخیص خودروهای توقیفی طرح ناظر یک حوزه حجاب به مناسبت هفته پلیس خبر داد

عضو اتاق بازرگانی ایران با تشریح تولید نهاده های دامی در همسایه شرقی مطرح کرد:

با بر خورداری از زمین‌های بکر و منابع آبی فراوان از کشت اقلام دیگر در زمین‌های خود استقبال می‌کنند در حالی که این پتانسیل ممکن است در دیگر کشورهای همسایه ایران وجود نداشته باشد ضمن اینکه نیروی کار در افغانستان ارزان است. از تولید شکر در ایران تا پرورش شتر مرغ در افغانستان

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کشت و تولید در دو کشور را بر شمر د و گفت: در استان خراسان جنوبی یک کارخانه قند تعطیل شده قرار دارد که برای احیای آن نیاز به چغندر قند است اگر مجوز واردات چغندر قند از افغانستان داده شود علاوه بر اینکه فعالیت این واحد تولیدی از سر گرفته می‌شود این امکان فراهم می‌آید که شکر تولیدی این کارخانه به افغانستان صادر شود، تی در خراسان جنوبی این ظرفیت وجود دارد که نهاده‌های کاشته شده در افغانستان در ایران تبدیل به خوراک دام شود و به افغانستان باز گردد، این اتفاق می‌تواند در تبدیل پنبه افغانستان به نخ در ایران هم اتفاق بیفتد

وی تصریح کرد: اینها فرصت‌هایی است در تجارت با افغانستان وجود دارد اما متأسفانه ما استاد فرصت‌سوزی و خودتحریمی هستیم. خامه‌ر ادامه داد: ولایت فراه افغانستان در جوار استان خراسان جنوبی قطب کشاورزی افغانستان است و با توجه به این موضوع ایرانی‌ها داشت دلارام در این ولایت را برای کشت قرار دادی ذرت، جو، چغندر قند و سویا و واردات آن به ایران شناسایی و بررسی کردند اما بنا بر دلایلی که شرح داده شد، این طرح اجرا نشد؛ جذا از کشاورزی در پرورش طیور هم زمینه برای فعالیت‌های فراسرزمینی ایرانی‌ها در ولایت افغانستان وجود دارد، یکی از طرح‌های مطرح شده در این زمینه انتقال جوجه شتر مرغ‌های ایرانی به افغانستان و پرورش آنها در این کشور و بازگرداندن شتر مرغ زنده برای کشتار به ایران است

خبر

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس مطرح کرد:

سامانه خودنویس فرصتی برای شفافیت و کاهش واسطه‌ها در بازار املاک

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به اهمیت راه اندازی «سامانه خودنویس» در ایجاد شفافیت و کاهش واسطه‌گری در قراردادهای اجاره بها گفت: این سامانه در صورت اجرای صحیح می‌تواند به عدالت در بازار املاک نزدیک‌تر شود و بهبود شرایط برای مردم فراهم کند

موج- احمد آریایی‌نژاد درباره تأثیر راه اندازی سامانه خودنویس بر معاملات بازار اجاره بها گفت: سامانه خودنویس یک گام مهم در جهت کاهش واسطه‌گری و ایجاد شفافیت در معاملات ملکی است. ما همواره با مشکلات ناشی از وجود واسطه‌ها در بازار املاک مواجه بوده‌ایم و مردم عادی مجبور به پرداخت هزینه‌های بیشتری برای خرید یا اجاره ملک بوده‌اند. این سامانه می‌تواند به کاهش این هزینه‌ها کمک کند و فرآیندهای معاملات ملکی را ساده‌تر و شفاف‌تر کند

وی افزود: یکی از مهمترین مشکلاتی که در بازار املاک با آن مواجه هستیم، وجود دلال‌ها و واسطه‌هایی است که به شکل غیر شفاف عمل می‌کنند و باعث افزایش غیر منطقی قیمت‌ها می‌شوند. سامانه خودنویس این امکان را فراهم می‌کند که مردم بدون نیاز به واسطه‌ها، معاملات خود را انجام دهند و از این طریق بتوانند به قیمت‌های واقعی‌تری دست پیدا کنند.»

آریایی‌نژاد در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا این سامانه به طور کامل می‌تواند دلالی را ریز ببرد، توضیح داد: از بین بردن کامل دلالی شاید کار دشواری باشد، چرا که واسطه‌ها همیشه بخشی از بازار بوده‌اند. اما مهمترین مسئله این است که بتوانیم واسطه‌گری را به سمت شفافیت و کنترل بیشتر هدایت کنیم. سامانه خودنویس می‌تواند یک قدم مثبت در این راستا باشد، اما نیازمند نظارت دقیق و اجرای صحیح است

نماینده مردم ملایر در ادامه تأکید کرد: اگر ما نتوانیم نظارت کافی بر عملکرد سامانه‌ها شباه داشته باشیم، ممکن است شاهد بروز مشکلات جدیدی باشیم. بنابر این، دولت و نهادهای مسئول باید با دقت بیشتری بر عملکرد سامانه خودنویس نظارت کنند تا در بروز تخلفات و سوءاستفاده‌ها جلویی‌ری شود. هر چند این سامانه می‌تواند کمک بزرگی به کاهش قیمت‌ها و بهبود شرایط معاملات ملکی کند، اما باید مراقب باشیم که واسطه‌ها به شکل‌های دیگری وارد عمل نشوند آریایی‌نژاد در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم با اجرای دقیق این سامانه و همکاری همه نهادهای مرتبط، بتوانیم گامی به‌سوی شفافیت و عدالت در بازار املاک برداریم. این سامانه می‌تواند به مردم کمک کند تا بدون نگرانی از واسطه‌گری و دلالی، معاملات خود را انجام دهند و از قیمت‌های غیر منطقی دور بمانند

مشاور تسهیل کسب و کار سازمان غذا و دارو مطرح کرد:

تحریم؛ چالش جدی صنعت دارویی ایران

مشاور هماهنگی امور رونق تولید و تسهیل کسب و کار سازمان غذا و دارو، به بررسی چالش‌ها و الزامات صنعت داروسازی در ایران پرداخت و بر لزوم توجه به این مسائل برای بهبود وضعیت تولید و تأمین دارو در کشور تأکید کرد

ایستنا- مهندس آصف مهدوی اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین چالش‌های صنعت داروسازی، تحریم‌ها و محدودیت‌های اقتصادی است که منجر به بروز مشکلاتی در دسترسی به مواد اولیه دارویی و تجهیزات پیشرفته شده است. از نسوی دیگر، نوسانات نرخ ارز و محدودیت‌های ارزی ناشی از تحریم‌ها نیز تأثیر منفی بر هزینه‌های تولید داروها دارد و باعث افزایش قیمت تمام‌شده می‌شود

مهدوی افزود: وابستگی صنعت به واردات برخی مواد اولیه یکی دیگر از چالش‌های جدی است. برخی از مواد اولیه در داخل کشور تولید نمی‌شوند و تحریم‌ها و مشکلات ارزی، واردات این مواد را با دشواری روبه‌رو کرده است. افزایش قیمت محصولاتی که از پتروشیمی‌ها تأمین می‌شوند نیز یکی دیگر از مشکلاتی است که صنایع دارویی با آن مواجه هستند

وی همچنین به قدیمی بودن فناوری تولید در برخی از کارخانه‌ها اشاره کرد و گفت: استفاده از تجهیزات و فناوری‌های نوین در این صنعت بسیار ضروری است. بسیاری از کارخانه‌ها نیاز به به‌روزرسانی دارند تا بتوانند بهره‌وری خود را افزایش دهند و کیفیت محصولات خود را بهبود بخشند بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، وی به الزامات توسعه صنعت داروسازی اشاره کرد و گفت: توسعه تولید داخلی مواد اولیه، به‌روزرسانی فناوری تولید، افزایش سرمایه‌گذاری در تحقیق و توسعه، اخذ استانداردهای بین‌المللی، بهبود ساختارهای قانونی و تسهیل فرآیندهای صدور مجوز از جمله مواردی است که می‌تواند به بهبود شرایط این صنعت کمک کند

مهدوی تأکید کرد که با رفع این چالش‌ها و توجه به الزامات مطرح شده، صنعت داروسازی ایران می‌تواند نقش موثرتری در بازارهای داخلی و بین‌المللی ایفا کند و به رونق تولید کمک شایانی کند



مرگ سرمایه ملی

خرید کالای خارجی؛

رای شکایت پرسپولیس اعلام شد؛

محروریت عجیب ۴ ماهه علیرضا بیرانوند را بیرونند و جریمه ۲۰ میلیارد تومانی!

فدراسیون فوتبال رای پرونده علیرضا بیرانوند را اعلام کرد که بر این اساس بیرانوند ۲۰ میلیارد تومان جریمه‌شد

مهر- علیرضا بیرانوند دروازه بان فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس در پایان فصل بیست و سوم لیگ برتر و با اینکه با باشگاه پرسپولیس قرارداد داشت، اقدام به فسخ قرارداد یک طرفه خود کرد و با باشگاه تراکتور تبریز قرارداد امضا کرد و همین موضوع باعث شکایت باشگاه پرسپولیس از دروازه بان سابق خود شد و پس از ماه ها انتظار، کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، امروز شنبه ۱۴ مهر حکم این پرونده جنجالی را صادر کرد که بر این اساس بیرانوند باید بیش از ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس پرداخت کند

شگفتی بزرگ در ایران:

قهرمانی یک زن برای نخستین بار در تاریخ

مسابقات پرش با اسب قهرمانی کشور با یک شگفتی بزرگ به پایان رسید
خبر-انلاین - فدراسیون سوارکاری اعلام کرد، مسابقات پرش با اسب قهرمانی کشور در ده سنی بزرگسالان ۹الی ۱۳ مهر ماه در مجموعه سوارکاری آزمون در ورزشگاه آزادی برگزار و در پایان سوارکاران برتر مشخص شدند
در پایان این رقابتها فائزه غروی به عنوان نفر برتر و قهرمان رقابتها معرفی شد. علیرضاخوشدل دوم و علی رحمتی سوم شدند

قهرمانی یک بانوی سوارکار در بالاترین سطح رقابت‌های پسرش مهمترین و جالب‌ترین اتفاق مسابقات قهرمانی کشور بود که برای نخستین بار در تاریخ رقم خورد. این مسابقات ۵۱سال است که برگزار می‌شود و این نخستین بار است که یک خانم عنوان قهرمانی را کسب می‌کند

تیم مراکشی خواستار گزینۀ سرمربیگری استقلال شد

یک تیم فوتبال در لیگ برتر مراکش قصد دارد «ژوزه پسیرو» گزینه احتمالی سرمربیگری تیم استقلال تهران را به خدمت بگیرد

دانشجو- تیم فوتبال استقلال تهران، پس از قطع همکاری با جواد نکونام و حضور سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت، مذاکرات خود را برای جذب مربی خارجی آغاز کرده‌است
یکی از این گزینه‌ها «ژوزه پسیرو» سرمربی سابق تیم‌های ملی فوتبال نیجریه، عربستان سعودی و ونزواتلاست که مدنظر مدیران باشگاه استقلال قرار گرفته‌است، اما به نظر می‌رسد علاوه بر آبی پوشان پایتخت، تیم‌های دیگری هم خواستار جذب او هستند

رسانه ورزشی «**KORAMAROC**» در خبری اعلام کرده‌است که تیم فوتبال «رجا کازابلاتکا» مذاکراتی برای جذب این سرمربی برتغالی انجام داده‌است. این رسانه از «مارکوس پاکتا» هم به عنوان دیگر گزینه هدایت تیم جانام برده‌است

دبیر فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی: روزهای پرتراکیکی در فدراسیون رزمی داریم

دبیر فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی گفت: روزهای پرتراکیکی در فدراسیون داریم و اعزام‌های متعدد و برگزاری مسابقات داخلی، بخشی از فعالیت‌های ما تلقی می‌شود
ایرنا- علی صدیقی در گفت‌وگویی در خصوص برنامه‌های فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی، بیان کرد: اکنون آخرین تمرینات تیم ملی گراپلینگ در حال برگزاری است و تیم کشورمان روز ۱۸ مهرماه راهی مسابقات جهانی قزاقستان خواهد شد

وی گفت: در دوره قبلی تیم کشورمان با کسب هشت مدال به مقام نایب قهرمانی آسیا دست یافت و اکنون نیز یکی از تیم‌هایی مدعی مسابقات جهانی در قزاقستان است

دبیر فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی، ادامه داد: امروز آخرین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم هنرهای ترکیبی (ام.ام.ای) در محل کمپ تیم‌های ملی فدراسیون با هدایت سیامک خرمی آغاز می‌شود و در نهایت تیم با ۶ ورزشکار راهی مانیل فیلیپین خواهد شد
صدیقی سپس از آغاز ثبت نام اولین دوره لیگ جوانان کیک بوکسینگ خبر داد و گفت: ثبت نام جهت برگزاری اولین دوره لیگ جوانان کیک بوکسینگ فدراسیون آغاز شده و تا ۲۱ آبان ماه ادامه خواهد داشت. براساس اطلاعات اعلامی سازمان لیگ فدراسیون، استقبال خوبی از برگزاری این رویداد صورت گرفته است

وی در ادامه به اعزام تیم تانگ سودو به مسابقات جهانی اشاره کرد و گفت: تیم تانگ سودو و همچنین تیم کان خمر، دهه اول آبان ماه به ترتیب راهی رقابت‌های بین‌المللی و جهانی خواهند شد

صدیقی گفت: همچنین رقابت‌های کیک‌بوکسینگ جوانان کشور به‌منظور شناسایی نفات برتر، در استان گلستان برگزار خواهد شد تا در نهایت تیم کشورمان به رقابت‌های بین‌المللی اعزام شود

استقلال و هوادار در شرایطی هفته هفتم به مصاف هم می‌روند که هیچ کدام شرایط جدولی خوبی ندارند
ایلنا- استقلال از چارچوب هفته هفتم، رقابت‌های لیگ برتر امروز از ساعت ۲۰:۰۰ در ورزشگاه شهدای شهرقدس میزبان هوادار است
استقلال که در پنج بازی لیگ برتری خود ۱ بر، ۲ تساوی و ۲ شکست داشته، با ۵ امتیاز در رده سیزدهم جای گرفته که این موضوع اصلا

به مذاق هواداران استقلال خوش نمی‌آید و سهراب بختیاری‌زاده سرمربی موقت این تیم نیز پس از استعفای جواد نکونام حالا در مهم‌ترین بازی‌زندگی خود مأموریت مهمی بر گردن دارد
بختیاری‌زاده که در دوره هدایت دو تیم لیگ برتری را بر عهده داشته، هیچ بردی کسب نکرده و فقط سه جلسه تمرینی با شاگردان خود برگزار کرده‌است در نسوی مقابل تیم جوان هوادار که در ۶بازی

سر نوشت هر یک از سر مربی‌های موقت تاریخ استقلال چه بود؟ موقتی‌های زودگذر!



بازی، موفق به کسب ۳بر ۲و مساوی شد و هیچ باختی ثبت نکرد. اما شرایط به گونه‌ای پیش رفت که فرهاد از استقلال جدا شد و هدایت این تیم به استراماچونی سپرده‌شد
آخرین باری که پیش از فرهاد مجیدی، مربی موقت برای استقلال انتخاب شده بود به فصل ۱۳۸۲ باز می‌گشت، جایی که رولند کخ آلمانی در سال ۱۳۸۲ که با سر و صدای زیاد برای لیگ دوم به استقلال آمده بود، پس از باخت برابر برق شیراز و

مهر داد مردانی:

دوست داشتم در المپیک پاریس کشتی بگیرم



بازی‌های آسیایی تادر خشش در قفس مردانی در باره تغییر رشته خود از کشتی به MMA و حضورش در این رشته گفت: «خدا را شکر می‌کنم همه چیز دست به دست هم داد که در این مسیر بیفتم. ما یک هدف گذاری داریم که امیدوارم به آن برسیم. از دنیای کشتی یک دلزدگی‌هایی بود و من می‌توانستم کشتی بگیرم و حتی به المپیک پاریس بروم ولی نشد و از بچگی به رشته‌های رزمی علاقه داشتم و آمدم که شانسهم را امتحان کنم. از مسئولان می‌خواهم به جوانان ایران هم برای این رشته کمک کنند و خیلی‌ها پتانسیل در خشش در این رشته را دارند ولی امکانات و شرایط بر گزاری مسابقه در این ورزش نیست. مثل ۲۰ سال پیش بوکس و بیلارد است. یک مدال برنز برای بوکس ما خیلی کم است. در کشتی همه قهرمان جهان و المپیک هستند.»

او در ادامه گفت: «خود آقای چریکی از قهرمانان بزرگ است و متوجه شد نگاه من به این ورزش اتانوری نیست. امیدوارم در ۲ سال آینده وارد مسابقات حرفه‌ای شوم. من دنبال مبارزه و سازمان‌های بزرگ هستم. فکر نکنم به کشتی برگردم و اگر می‌خواستم ادامه دهم، در ایران ادامه می‌دادم. من چندین سال در کشتی بودم و شاید ۳/۲

هوادار – استقلال؛ بحران زده‌ها به دنبال نجات از گودال مرگ

سه باخت و سه تساوی داشته، در این بازی برای اینکه خودش را از قعر جدول جدا کند، محکوم به پیروزی است. این دو تیم پیش از این ۶ مرتبه به مصاف یکدیگر رفته‌اند که هر ۶بازی به سود تیم استقلال به پایان رسیده‌است. حال باید دید در نهایت کدام تیم باقرانی کردن حریفش، شرایطی بهتری را برای خود مهیا می‌کند و به نوعی از بحرانی که در آن قرار دارد، خارج می‌شود

باخت منجر به کنار رفتن مرحوم منصور پور حیدری از هدایت این تیم شد. امیر قلعه‌نویی کاپیتان سابق استقلال در پایان فصل به عنوان مربی موقت این باشگاه انتخاب شد

قلعه‌نویی با انتخاب به عنوان مربی موقت موفق شد این تیم را قهرمان جام حذفی کند. با وجود قهرمانی در جام حذفی قلعه‌نویی که مربی موقت این باشگاه بود کنار گذاشته شد و رولند کخ آلمانی برای دومین دوره لیگ برتر به عنوان سرمربی این باشگاه انتخاب شد

قلعه‌نویی که توقع داشت بعد از قهرمانی در جام حذفی به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شود، از تصمیم مدیران وقت استقلال شدیداً ناراحت شد و از همان موقع اختلافش با مدیران وقت باشگاه آغاز شد

اکنون با انتخاب سهراب بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی موقت، هواداران و کارشناسان با کنجکاوئی منتظرند تا ببینند او چه عملکردی خواهد داشت. آیا او قادر خواهد بود که تیم را به سویی بهتر هدایت کند و نگرانی‌ها را بر طرف نماید؟ یا اینکه بزودی باید شاهد تغییرات دیگری در کادر فنی باشگاه باشیم؟ پرسش‌هایی که این روزها در ذهن طرفداران استقلال فراوان می‌چرخد و فقط زمان می‌تواند به این ابهامات پاسخ دهد. امید است که با تدابیر مناسب، استقلال بتواند از این بحران خارج شده و روی مسیر موفقیت حرکت کند

به من بی‌مهری شد. سعید اسماعیلی در ۲۱ سالگی قهرمان المپیک

شد و کلی روی آن مانور دادند ولی بنده خدایم گوید با کل این جوایز نمی‌توانم یک خانه بخرم. او که در این سن می‌تواند ۱۰ سال در اوج باشد و مثل حمید سوریان و حسن یزدانی اسطوره شود، دغدغه‌اش مسائل مالی است که یک خدای بخرد. گفتن این حرف از دهان یک قهرمان المپیک سخت است. جوانی که می‌خواهد قهرمان المپیک شود، اگر الگوی او سعید اسماعیلی باشد آیا می‌تواند با جان و دل تمرین کند؟»

مردانی در خصوص شرایط این روزهای کشتی گفت: «من البته خیلی در دوران علیرضا دبیر کشتی نگرفتم و بیشتر در دوره رسول خادم بودم. ایشان هم مرد شریفی است نیازی به تعریف و تمجید من ندارد. کشتی ما از ۲۰۵۵ که محمد بنا آمد، متحول شد و در سال ۲۰۱۲ با ۳ طلای المپیک دیدگاه همه عوض شد و به خودباوری رسیدند. در مسابقات الان ۶وزن اعزام می‌شود و ۴ نفر مدال می‌گیرند ۱۵ سال ز حمت پشت آن است. قبل از آن کسی نبود و ایران رنگ تفریح بود و مقای می‌گرفتم. الان هم حسن رنگرز و طالب نعمت‌پور خیلی زحمت می‌کشند. من کشتی رنگرز را هم خیلی دوست داشتم و الان هم مربی خوبی است. پژمان در ستکار هم خیلی نتایج خوبی گرفت ولی اگر سرمربی و رئیس فدراسیون هماهنگ باشند، نتایج خوب می‌شود و باز گشت و با نفع ماست. سالی که حسن یزدانی موفق به شکست تیولر شد، در ستکار مربی او بود. من هم در مسابقات ۲۰۲۱ نروژ بودم ولی به دلیل کاهش وزن بیش از حد نتوانستم دور سوم خوب کشتی بگیرم. یکی از مسابقاتی که خیلی به من فشار آورد همان مسابقات نروژ بود چون قبل از آن من چندین قهرمان جهان و المپیک را برده بودم. بدمن در آن مسابقات خوب جواب نداد. کشتی ایران الان از قلب‌های دنیاست.»

فرنگی کار از یکستانی:

تیم ایران در المپیک عملکرد خوبی داشت



واگذار کردم. بهر حال تقدیر این بود
دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی در مورد عملکرد ساروی گفت: محمدهادی ساروی مستحق این طلا بود، چون سال‌ها به صورت مستمر و پایدار جنگید، همیشه این جمله را می‌گویم که هر هر چه جاده طولی خواهد کرد وی در مورد عملکرد تیم ایران گفت: کسب ۴ نشان در المپیک از سوی تیم ایران عملکرد و نتیجه خیلی خوبی است. اما رسیدن به نتیجه المپیک لندن (۳ طلا) سخت‌است

پیر مرد کشتی جهان دست از مبارزه کشید!

تیم ملی کشتی فرنگی ازبکستان انتخاب شد. آساکولوف سابقه رویارویی با خیلی از کشتی‌گیران بازنشته ایران را در پرونده خود داشت و در نهایت پس از آنکه نتوانست مدال المپیک را به‌وتترین مدال‌های خود اضافه کند، از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد
آساکولوف سابقه مسابقه دادن با بسیاری از کشتی‌گیران ایران را دارد؛ از محمد هادی ساروی قهرمان المپیک پاریس گرفته تا مربی

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۹۵۱

ورزشی

خیر

پیشکوست بدنسازی ایران:

برای پاداش مسابقه نمی‌دهم

پیشکوست بدنسازی ایران با تمجید از عملکرد رئیس فدراسیون این رشته گفت: از زمان مدیریت عبدالمهدی نصیرزاده این رشته تحولات بسیار مثبتی را تجربه کرده است

ایرنا-یدمحمادمین نورالدینی ، در خصوص زندگی قهرمانی خود اظهار داشت: از سال ۹۰ به‌صورت جدی وارد رشته بدنسازی و پاورلیفتینگ شدم و از سال ۱۳۹۷ رکوردشکنی‌های من شروع شد. در این سال ۲باری رکوردلیفت راه میزان ۲۲۰ و ۲۴۰ کیلوگرم شکستم. همچنین به عنوان قهرمانی رقابت‌های بالای ۴۰ سال به بالا دست پیدا کردم وی ادامه داد: چند بار به رقابت‌های بین‌المللی اعزم شدم که کسب عنوان قهرمانی اوراسیا در گرجستان و مسابقات روسیه از جمله آن است. من ۴۴ سال سن دارم و همچنان تلاش دارم تا در رشته خود بهترین باشم. در یک ماه گذشته در مسابقات قوی‌ترین مردان بروجرد شرکت کردم و توانستم عنوان قهرمان قهرمانان را از آن خود کنم. من در سه رشته این مسابقات به‌عنوان قهرمانی رسیدم

نورالدینی با گلایه از میزان پاداش مسابقات داخلی گفت: در مسابقات داخلی پاداش ما یا چندمکمل است یا برخی مواقع مبلغ ناچیزی است که میزان آن قابل گفتن نیست. ما برای این پاداش ها ورزش نمی‌کنیم بلکه از روی علاقه به رشته بدنسازی می‌پردازم. وی در خصوص راز موفقیت خود نیز عنوان کرد: از خاصی ندار. مهم تمرین مستمر است و تقه‌به مناسب. در کنار این ۲ نیز خواب کافی دارم تا بتوانم بهترین فرم آمادگی باشم. من هم برای رده سنی بزرگسالان و هم برای پیشکسوتان مسابقه می‌دهم. امیدوارم فدراسیون از ما حمایت کند و بخشی از هزینه‌ها را پرداخت کند چون برای اعزام به برخی از رقابت‌ها باید هزینه شخصی کنیم

پیشکوست بدنسازی ایران در پاسخ به این سوال چرا با وجود جوایز کم همچنان در مسابقات داخلی و خارجی حضور پیدا می‌کنید، گفت: این مسابقات برای ورزشکار ارزش اسمی دارد و بیشتر برای شناخته شدن است. من بارها در مسابقات داخلی حضور پیدا کردم و جایزه آن مکملی در حد ۲۰۰ هزار تومان بوده است. نگاه مادی به مسابقات داخلی و خارجی ندار. من حتی مربی باشگاه نیستم و شغل آزاددارم

حنا زرین کمر و غزال هوشمند قهرمان تکواندوی نوجوانان جهان شدند

نمایندگان ایران در رقابت‌های تکواندوی نوجوانان جهان صاحب ۲ مدال طلا، یک نقره و یک برنز دیگر شدند

ایسن- در ادامه رقابت‌های تکواندوی نوجوانان قهرمانی جهان در کره جنوبی، حنا زرین کمر و غزال هوشمند صاحب مدال طلا شدند، علی اکبر ابراهیمی نقره گرفت و امین محمد احمدوند هم صاحب مدال برنز شد

حنا زرین کمر در وزن ۶۸- کیلوگرم در اولین دیدار «هاجا» از کرواسی را ۲ بر یک شکست داد. وی سپس «هنیکا آدریانا» از آمریکا را در دو راند شکست داد و در سومین مبارزه نیز از «سد «تیله ووخ» از هلند گذشت. زرین کمر در نیمه نهایی «جولیا نواک» از لهستان را دو بر یک شکست داد و راهی فینال شد. وی در مبارزه نهایی نیز برابر «بریم‌لی» از کره جنوبی در دو راند با نتایج ۱۱ بر ۹ و ۱۳ بر ۶ بر صفر به برتری رسید و مدال طلا را برگردان آویخت

در وزن ۴۲- کیلوگرم غزال هوشمند در دور نخست «گولو زمانلی» از جمهوری آذربایجان را در دو راند شکست داد. وی سپس به مصاف «گوئن سان» از آلمان رفت و بر صفر برنده شد و در سومین مبارزه نیز برابر «لونا دوستاکی» از یونان با نتیجه مشابه پیروز شد. هوشمند در ادامه برابر «ریاوتنکو» از قزاقستان به برتری رسید و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله «آلینا خاموکوا» از روسیه را در دو راند متوالی شکست داد و راهی فینال شد. وی در دیدار نهایی نیز برابر یانگ از چین در دو راند پیروز شد و به مدال طلا دست یافت

علی اکبر ابراهیمی در وزن ۷۳- کیلوگرم در دور نخست «رافائل اولیویرا» از پرتغال را در دو راند از پیش رو برداشت و سپس در مصاف با «مگس کارت رایت» از انگلستان ۲ بر صفر پیروز شد. وی در سومین مبارزه «مختاراف» از ازبکستان را با همین نتیجه شکست داد و در ادامه با برتری در دو راند برابر «نجاتامین هوسچ» از بوسنی به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. ابراهیمی در این مرحله مقابل «خدایف» از جمهوری آذربایجان در دو راند پیروز شد و به دیدار پایانی صعود کرد اما در فینال مقابل پارک جائه وون از کره جنوبی دو بر یک شکست خورد و به مدال نقره رسید. امین محمد احمدوند در وزن ۷۸- کیلوگرم بد یک دور استراحت، «کای پنگ» از چین تایپه را دو بر صفر شکست داد. وی سپس «لونیچی گاتلیلی» از ایتالیا با همین نتیجه از پیش رو برداشت و در ادامه با برتری ۲ بر صفر برابر «سولولی» از قزاقستان راهی مرحله نیمه نهایی شد. احمدوند در این مرحله دو بر یک نتیجه را به «اسکار کوچیچ» از کرواسی واگذار کرد و به مدال برنز رسید

برای تیم تکواندو نوجوانان ایران تاکنون بریان نوری، آیان نصیری، امیرمحمد اشرفا، سینا محترمی، مهدی رزمیان، حنا زرین کمر و غزل هوشمند ۷ مدال طلا کسب کرده‌اند. مسافر مرادی و علی اکبر ابراهیمی ۲ مدال نقره گرفتند و امیرمحمد نصیر احمدی و امین محمداحمدوند نیز صاحب ۲ مدال برنز شدند

خبر

گسترش همکاری‌های فرهنگی و اقتصادی شیراز، روسیه و عراق

شهردار شیراز در دیدار با مقامات سیاسی و شهری کشورهای روسیه و عراق زمینه‌های گسترش همکاری‌های دوجانبه در عرصه‌های مختلف فرهنگی و اقتصادی را بررسی کرد

محمدحسن اسدی، در دیدار با مقامات سیاسی و شهری کشورهای روسیه و عراق زمینه‌های گسترش همکاری‌های دوجانبه در عرصه‌های مختلف فرهنگی و اقتصادی را بررسی کرد

وی در دیدار با سر کنسول کشور روسیه به معرفی ظرفیت‌های گردشگری، دانشگاهی، پزشکی، فرهنگی و تاریخی این کلان‌شهر پرداخت و گفت: به منظور گسترش تبادلات گردشگری و فرهنگی برای خواهرخواندگی شیراز با یکی از شهرهای روسیه اعلام آمادگی می‌کنیم

شهردار شیراز افزود: برقراری پرواز مستقیم از شیراز به مسکو یا دیگر شهرهای روسیه امکان توسعه بیش از پیش ارتباطات شیراز با این کشور را فراهم خواهد کرد

آندری ژبلتسوف سر کنسول کشور روسیه هم در این دیدار گفت: با توجه به ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و گردشگری شیراز گسترش روابط تجاری و سرمایه‌گذاری در این کلان‌شهر از اولویت‌های کشور روسیه است

وی همچنین با اشاره به زمینه‌های مشترک همکاری علمی افزود: با توجه به وجود آثار تاریخی ارزشمند در شیراز کارشناسان و متخصصان روسی از اجرای طرح‌های مشترک در زمینه مرمت و نگهداری آثار تاریخی و همچنین مقابله با آفرونشست زمین و خشکسالی استقبال می‌کنند

شهردار شیراز همچنین در نشست جداگانه‌ای با معاون شهردار بغداد از تلاش یک ساله مدیریت شهری به این کلان‌شهر برای امضای تفاهنامه و گسترش همکاری با بغداد خبر داد. اسدی گفت: در یک سال گذشته شهرداران سه شهر بغداد، نجف و ناصریه در شیراز حضور یافتند و زمینه‌های همکاری مشترک بررسی و مقدمات امضا تفاهم نامه شهرداری شیراز و شهرداری بغداد فراهم شد که به زودی در سفر هیأتی از مدیران شهری شیراز به بغداد این تفاهم‌نامه به امضا خواهد رسید.معاون شهردار بغداد نیز در این دیدار خواستار انتقال تجربیات موفق شهرسازی و مدیریت شهری شیراز به پایتخت عراق شد و گفت: هرچند از دیدار اشتراکات مذهبی، فرهنگی و تاریخی شیراز و بغداد زمینه توسعه همکاری‌ها را فراهم کرده است، اما امروزه انتقال دانش خدمات‌شهری شیراز در اجرای طرح‌های زیرساختی، مدیریت پسماند و بازیافت به بغداد زمینه‌های جدید همکاری محسوب می‌شوند.زاق حسین عابدالعقوب بیان کرد: بهره‌مندی از توان متخصصان شیراز و استان فارس در راستای بهبود کشاورزی عراق به ویژه در زمینه تولید و صادرات مرکبات و خرما، از دیگر زمینه‌های گسترش همکاری‌های دوجانبه است

زنگ عاطفه‌ها در مدارس استان گلستان به صدا در آمد

محدثه ساوری نژاد از گلستان- به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد،مدیر کل کمیته امداد استان گلستان، از نواخته شدن زنگ عاطفه ها همزمان با سراسر استان خبر داد.چهارشنبه ۱۱مهرماه زنگ عاطفه‌ها در بیش از دو هزار و ۸۰۰ مدرسه استان گلستان نواخته شد

عیسی بابائی، مدیر کل کمیته امداد استان گلستان گفت: زنگ عاطفه ها همزمان با سراسر استان با هدف تأمین مایحتاج تحصیلی دانش آموزان نیازمند در بیش از ۲هزار و ۸۰۰ مدرسه سطح استان نواخته شد

بابائی روز چهارشنبه ۱۱ مهرماه درمرسه خیراندیشان گرگان اظهار کرد: هر ساله در آستانه شروع سال تحصیلی، کمیته امداد جشن عاطفه‌ها را باهدف ترویج فرهنگ انفاق و نیکوکاری در جامعه و تأمین مایحتاج تحصیلی دانش آموزان نیازمند تحت حمایت این نهاد بر گزاری می‌کند.

مدیر کل کمیته امداد استان گلستان تصریح کرد: جشن عاطفه ها باهمکاری کمیته امداد، سازمان دانش آموزی آموزش و پرورش، صداوسیما، مراکز نیکوکاری و همچنین مشارکت و همدلی اقشار مختلف مردم خیر و نیکوکار از ۱۵ شهریورماه شروع و تا ۱۵ مهرماه ادامه خواهد داشت

بابائی یادآور شد: هم‌اکنون ۱۹ هزار دانش آموز نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان وجود دارند که ۴۰۰نخه در مدارس استعدادهای درخشان، نمونه مردمی و همچنین مدارس عادی در حال تحصیل هستند

وی با اشاره به توزیع ۱۰۰ هزار پاکت در سطح مدارس استان گفت: براساس نشست مشترک کمیته امداد و آموزش و پرورش، بپوشش همدل باهدف تأمین مایحتاج تحصیلی برای دانش آموزان نیازمند در سراسر استان، برنامه ریزی شد و امروز باافاصله پس از زنگ عاطفه ها، مبالغ جمع آوری شده بین مدارس کم برخوردار توزیع می‌شود

مدیر کل کمیته امداد استان گلستان با اشاره به حمایت خیران از دانش آموزان نیازمند که منجر به کسب رتبه های کنکور شده اند، گفت : با همت و مساعدت خیران ، تعدادی از همین دانش آموزان نیازمند،حائز رتبه های برتر کنکور بویژه در رشته های

پزشکی و فرهنگیان شده‌اند

بابائی تصریح کرد: تاکنون خیران و نیکوکاران بیش از ۲۷ تاییار تومان برای تأمین بسته‌های آموزشی و لوازم التحریر کمک کردند که جای تقدیر و تشکر دارد

شهردار منطقه یک از کاشت ۱۸۰ نهال با بن بالابادشهادی مقاومت در محور خیابان در بندخیر داد

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک:صبح روز دوازدهم مهرماه، یادواره شهدای مقاومت باحضور سیدمهدی صباغ شهردار منطقه،معاونین و مدیران و خانواده معظم شهدابا کاشت ۱۸۰ نهال با بن بالا در محور خیابان در بندانجام شد. سید مهدی صباغ در حاشیه این مراسم گفت: در راستای

شهردار منطقه یک:کاشت ۱۸۰ نهال در محور دربند بیاد شهدای مقاومت

گرامیداشت مقام شامخ شهدای مقاومت در این روزها و بیاد سید شهدای مقاومت سید حسن نصرالله،شهید مجاهد اسماعیل هنیه و سردار شهید عباس نیلغروشان شهرداری منطقه اقدام به کاشت ۱۸۰ نهال در محور خیابان در بنداز،شمال به سمت جنوب برای نخستین بار نموده است.

صباغ در ادامه افزود: درختان از نوع زیتون و چنار با بن بالای ۴۰ و عمر ۱۵ ساله هستند که بر رشد سریع و سرسبزی درختان و منظر شهری تأثیر

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان:

۳۱۵ شاغل خارجی غیر مجاز در سیستان و بلوچستان شناسایی شد



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان از شناسایی ۱۵ تیروی کار خارجی غیرمجاز در سطح این استان خبر داد

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان؛ خلیل احمد سلامی گفت: در نیمه اول امسال ۹۹۸ بازرسی از کارگاه های مختلف صورت گرفته که منجر به شناسایی ۳۱۵ اتباع بیگانه غیر مجاز و ارائه ۱۹۵ برگ جریمه در سطح استان شده است

وی اظهار کرد: با تأکیدات و پیگیری های صورت گرفته، در طی شش ماه اول امسال، توسط ادارات کار و کارفرمایان، ۳۸ تیسروی کار ایرانی، جایگزین اتباع خارجی غیرمجاز در کارگاه های عمرانی و واحدهای تولیدی شدند

سلامی ادامه داد: بر اساس بند(ج) ماده ۱۱ قانون تنظیم بخشی از آمدهای دولت، هر کارفرمایی که از نیروی کار خارجی غیرمجاز استفاده و یا در مشاغلی به جز شغل تعیین شده در پروانه کار اقدام کند، به ۵ برابر حداقل دستمزد برای هر روز اشتغال یعنی معادل یازده میلیون و ۹۴۳ هزار و ۶۴۰ ریال جریمه می‌شود و در صورت تکرار تخلف، این میزان جریمه به دو برابر افزایش می‌یابد

این مقام مسوول اضافه کرد: در این راستا مبلغ هفت میلیارد و ۴۶۹ میلیون و ۷۶ هزار و ۴۶۰ ریال جریمه در طی شش ماه اول امسال به کارفرمایان و نهادهای متخلف ابلاغ شده که از این میزان، تاکنون شش میلیارد و ۹۵۰میلیون و ۹۷۱ هزار و ۸۱۰ریال وصول شده است

همان با هفته فراجا انجام شد:

تقدیر معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان از زحمات کادر فراجا

قدردانی کنیم

سرهنگ های کیان مهر، فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه نیز در این دیدار ضمن تبیین آخرین وضعیت همکاری مجموعه نیروهای انتظامی با مراکز صنعتی گفت: خدمت به مردم ومجموعه کارکنان پالایشگاه اصفهان و شهرک انرژی که در کنار این شهرستان قرار گرفته است افتخار سربازان و جان بر کفان نیروی انتظامی است و در این راستا از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد

حائز اهمیت است، در این دیدار معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اهدای لوح تقدیر از زحمات کادر فراجا و فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه تقدیر و قدردانی کرد

گفتنی است ،هفته فراجا به عنوان فرصتی برای گرامیداشت

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خبر داد:

تحقق ۹۲ درصدی تعهدات در آمدی کردستان در شش ماهه نخست سالجاری

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان، با اشاره به تحقق ۹۲ درصدی تعهدات درآمدی کردستان در شش ماهه نخست سالجاری گفت: استان کردستان با وصول بیش از ۱ هزار و ۸۴۸ میلیارد تومان از منابع مختلف مالیاتی و درآمدی خود توانست ۹۲ درصد از تعهدات درآمدی خود در سالجاری را محقق کند

اکبر محمدی، روز شنبه ۱۴ مهر ماه سالجاری در چهارمین جلسه ستاد تجهیز در آمد استان کردستان که در سالن جلسات سازمان مدیریت و برنامه ریزی این استان برگزار شد، با اشاره به لزوم هماهنگی و تعامل کلیه دستگاه های اجرایی در راستای تحقق درآمد های دولت در استان کردستان اظهار کرد: جلوگیری از فرار مالیاتی دانه درشت ها و شناسایی پایه های جدید مالیاتی با رعایت کامل قوانین و مقررات می تواند بستر لازم جهت تحقق تعهدات درآمدی استان در سالجاری را فراهم کند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان با بیان

خواهد داشت و همچنین برای آبیاری این درختان اداره فضای سبز منطقه اقدام به ۱۵۰۰ متر طول، لوله کشی جهت آبیاری تحت فشار نموده است.

وی با تأکید بر گسترش و تقویت فضای سبز منطقه یک از کاشت ۱۴ هزار درخت در دو سال اخیر و ۱۴۰۰ درخت با بن بالا در محور های اصلی نظیر خیابان های شهرداری، ولیعصر، شهید بدیعی، شهید باهنر و شرعیتی با گونه متنوع در چندماه گذشته خبر داد

بیگانه فاقد پروانه کار را به خدمت بگیرند یا در کاری غیر از آنچه در پروانه کارشان ذکر شده بپذیرند، بر اساس قانون، از ۹۱ روز تا ۱۸۰ روز حبس و پرداخت چند برابر دستمزد یک کارگر جریمه می شوند

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطابق قانون برای اتباع بیگانه پروانه کار صادر خواهد کرد که مطابق اطلاعات موجود در این وزارتخانه، در میان اتباع ایرانی آمده به کار افراد داوطلب واجد تحصیلات و تخصص مشابه وجود نداشته باشد و تبعه بیگانه دارای اطلاعات و تخصص کافی برای اشتغال به کار مورد نظر باشد و یا اینکه از تخصص تبعه بیگانه برای آموزش و جایگزینی بعدی افراد ایرانی استفاده شود

سلامی گفت: شماره تلفن های ۳۳۲۲۴۴۶۱ و ۲۱۶۳۶۹ برای دریافت شکایات و گزارش های مردمی در خصوص اشتغال و بکارگیری نیروهای خارجی غیر مجاز در نظر گرفته شده که شهروندان می توانند از این طریق با مراجعه حضوری به ادار ههای تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، موارد را برای پیگیری به همکاران ما اطلاع دهند



تلاش ها و ایثارگری های نیروهای انتظامی در راستای تأمین امنیت و نظم اجتماعی، هر ساله با شعارهای خاصی برگزار می شود. امسال شعار هفته فراجا " پلیس هوشمند، مردم قانون مدار" نامگذاری شده است

خبر

مردم باید نتیجه فعالیت تئزیرات حکومتی را ببینند

رئیس کل دادگستری استان قم گفت:انتظار مردم از تئزیرات حکومتی این است که این سازمان در تخلفات اقتصادی حضور پررنگ و ملموسی داشته باشد

قم- قاطلمه میرزا بابایی، حجت الاسلام والمسلمین علی مظفری در آئین تکریم و معارفه مدیر کل تئزیرات حکومتی استان قم که در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد،ضمن تسلیت شهادت سید حسن نصرالله و باران باوقای ایشان، اظهار کرد: اقامه نماز جمعه توسط مقام معظم رهبری پس از عملیات وعده صادق بسیار ارزشمند و مقتدر بود.

وی با اشاره به اینکه هیچ جایگاهی بجز نایب امام زمان (عج) نمی تواند چنین عزتی را به اما اسلامی بدهد، مطرح کرد: اگر امت اسلامی با یکدیگر وحدت و هم دلی داشته باشد دیگر رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت. رئیس کل دادگستری استان قم با بیان اینکه نهاد تئزیرات حکومتی حدود چهار دهه است که فعالیت دارد، عنوان کرد: نخستین استفتاء تئزیرات حکومتی از امام اراحل گرفته شد

وی با اشاره به اینکه پس از استفتاء تئزیرات به دو بخش حکومتی و شرعی تقسیم شد، خاطر نشان کرد: طبق تاریخ صدر اسلام تئزیرات شرعی نیز ناشی از حکومت است

مظفری با بیان اینکه پس وضع قانون تئزیرات حکومتی این مجموعه شکل رسمی گرفت، تصریح کرد: در مجموعه دستگاه قضایی از هیچ حمایتی از تئزیرات حکومتی دریغ نکردیم

وی اضافه کرد: انتظار مردم از تئزیرات حکومتی این است که این سازمان در تخلفات اقتصادی حضور پررنگ و ملموسی داشته باشد.

رئیس کل دادگستری استان قم با اشاره به اینکه مردم باید در جریان اقدامات تئزیرات حکومتی قرار بگیرند، یادآور شد: اگر مردم گلایه ای از گران فروشی یک مجموعه دارند باید نتیجه بازرسی که ممکن است پلمب و یا جریمه نقدی است را نیز ببینند

وی با بیان اینکه در قانون تئزیرات حکومتی نیز نیازمند بازنگری هستیم، گفت: قوانین موجود در مواردی پاسخ گوی شرایط فعلی نیست

مظفری در پایان با اشاره به اینکه ماهیت فعالیت تئزیرات حکومتی قضایی است، بیان کرد: کار قضایی نمی تواند با سیاست همراه باشد چرا که در این صورت شاهد عدالت فروشی خواهیم بود.

وی با بیان اینکه ماهیت اصلی حکومت اسلامی عدالت است، اظهار کرد: اگر تئزیرات حکومتی بدون کم و کاستی به وظایف خود عمل کند، مردم نتیجه عدالت را خواهند چشید

شرایط مطلوب مدیریت پسماند در پیرامون دریاچه گهر

معاونت محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل محیط زیست لرستان از وضعیت مطلوب مدیریت پسماند در اطراف دریاچه گهر در پایان فصل گردشگری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست لرستان، محمد نبی حسنونند معاون مولایی رئیس اداره حراست حفاظت محیط زیست لرستان در جریان بازدید از منطقه حفاظت شده اشترانکوه در تاریخ چهارم مهرماه ۱۴۰۲ از وضعیت مدیریت پسماند اطراف دریاچه گهر ابراز رضایت نمود.

حسونند گفت: با توجه به فرارسیدن زمان رسمی فصل گردشگری دریاچه گهر، محیط پیرامونی این دریاچه زیبا بطور کامل از وجود پسماند پاکسازی شده است

وی اظهار داشت: این اقدام با همکاری محیط بانان منطقه حفاظت شده اشترانکوه، دوستداران طبیعت و عوامل شرکت پیمانکار گردشگری دریاچه گهر در طی سه روز انجام شده است

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست لرستان با اشاره به اهمیت حفظ اکوسیستم دریاچه گهر و مسیرهای منتهی به آن بیان داشت: سالانه بین ۲۰ تا ۴۰ هزار گردشگر از این دریاچه زیبا بازدید می کنند لذا با توجه به حجم بالای تولید پسماند در این منطقه طی دو سال گذشته برنامه پاکسازی پسماند در مسیرهای منتهی به دریاچه و محل های دپوی پسماند و انتقال آن ها به خارج از منطقه حفاظت شده با توجه به صعب العبور بودن مسیرهای منتهی به دریاچه در چندین مرحله انجام می شود

محمد نبی حسنونند با اشاره به فرارسیدن فصل پاییز و ممنوعیت حضور گردشگران و تورهای گردشگری در دریاچه گهر از تمامی طبیعت گردان درخواست نمود علاوه بر رعایت اصول حرفه ای گردشگری و انتقال پسماندهای خود در طول فصل گردشگری به خارج از منطقه، از عزیمت به این مکان تا شروع فصل جدید گردشگری در سال ۱۴۰۴ خودداری نموده و مدیریت منطقه حفاظت شده اشترانکوه را در اجرای برنامه های حفاظتی این منطقه یاری نمایند

حسونند با اشاره به نقش مناطق تحت مدیریت در حفظ تنوع زیستی کشور از تلاش و کوشش مجموعه مدیریت منطقه حفاظت شده اشترانکوه و محیط بانان پر تلاش این منطقه و نیز همیاران دوستداران طبیعت جهت حفظ این گنجینه الهی قدر دانی نمود

پناه سه قبل از کشت می تواند یکی از راههای افزایش مقاومت گیاه نسبت به صدمات ناشی از تنش های خشکی و کم آبی باشد.و تحقیقات نیز تاکنون نشان داد: که مصرف کودهای پتاشه در شرایط تنش می تواند اثرات مثبتی بیشتری بر عملکرد دانه و کارایی مصرف آب نسبت به شرایط رطوبتی بالا باشد. و ادامه داد: آمارهای داده کمی و کیفی موسسه تحقیقات آب و خاک کشور نشان داده است که میزان پتاسیم خاک های کشاورزی، حدود ۵۰ درصد تخمین زده شده است.

افزایش مقاومت گیاهان در تنش های محیطی، بهبود کیفیت محصول و افزایش عملکرد آنها دارودی تصریح کرد: در حالی که تغییرات اقلیم تاکنون محدودیت های زیادی را برای تولید ایجاد کرده است بخشی از این افزایش تولید را می توان با دادن کود های شیمیایی بیشتر جبران کرد. به گفته ضیائی بر اساس گزارش سازمان هواشناسی، در کشور ما هر دهه ۹ میلی متر میزان بارندگی کاهش می یابد و ۳۰ درصد درمافزایش می یابد و نتیجه آن کاهش تولیدات کشاورزی است لذا استفاده از کود های

کود پتاس عنصر اصلی زندگی گیاه در تنش های محیطی

محدثه ساوری نژاد از گلستان- به گزارش روابط عمومی،سید صمدضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان در خصوص فواید استفاده از پتاسیم گفت: کود های پتاشه به عنوان یکی از عناصر اصلی مورد نیاز گیاهان برای رشد و نمو، نقش بسیار مهمی در

از این پس شهروندان تهرانی قادرند خدمات مورد نیاز خود در حوزه برق در تمامی نقاط شهر برق را با مراجعه به هر یک از مناطق ۲۲ گانه تهران یا پخش به صورت بدون مرز، دریافت کنند. ایلنا - مدیرعامل این شرکت اعلام کرد: با یکپارچه شدن خدمات فروش و پس از فروش تشعاب برق، مرزهای جغرافیایی مناطق ۲۲ گانه برق در شهر تهران، حذف شده و از این پس شهروندان تهرانی قادرند خدمات مورد نیاز خود در حوزه برق در تمامی نقاط شهر تهران را با مراجعه به هر یک از مناطق برق یا پخش به صورت دلخواه، دریافت کنند

«کامپیوز ناظران» با بیان این که این اقدام برای نخستین بار در تاریخ صنعت برق در کشور بهرامی شده است از این طرح به عنوان یکی از گام‌های مثبت در فرآیندهای تحولی این شرکت نام برد و گفت: با تلاش متخصصان و کارشناسان این شرکت و استفاده از دانش بومی و فناوری‌های پیشرفته، با طراحی و استقرار زیرساخت‌های تخصصی در بخش‌های مختلف فناوری اطلاعات و ارتباطات، سامانه‌های جغرافیایی و مکان محور، بهره‌برداری و انسانی، این امکان فراهم شده است تا شهروندان تهرانی بتوانند بدون نیاز به مراجعه به منطقه برق مربوط به محل استقرار ملک خود، خدمات مورد نیاز را در هر یک از مناطق ۲۲ گانه برق دریافت کنند و یو افزد: پیش از این با حذف فرآیندهای فیزیکی و استقرار دولت الکترونیک، کلیه خدمات حوزه برق شهر تهران به صورت الکترونیک شده بود به این معنا که شهروندان تهرانی قادرند با اتصال به شبکه اینترنت و از طریق نرم افزار «برق من» یا پورتال اینترنتی این شرکت، خدمات مورد نیاز خود را به صورت کاملاً غیر حضوری دریافت کنند اما با اجرای این طرح از این پس محدود اقداماتی که نیاز به حضور فیزیکی مشترک در محل منطقه را دارند در هر یک از مناطق ۲۲ گانه برق شهر تهران، امکان پذیر شده است تا از این طریق سریع‌ترین و راحت‌ترین شیوه ارائه خدمات به عموم شهروندان تهرانی در حوزه برق فراهم باشد «ناظران» تصریح کرد: هموطنانی که امکان یا تمایل به دریافت خدمات غیر حضوری و اینترنتی ندارند نیز قادرند با مراجعه به نزدیک‌ترین منطقه برق به محل سکونت خود، خدمات مورد نیاز در حوزه برق را برای هر نقطه شهر تهران، ثبت و پیگیری کنند

خطر فرونشست در ۳۵۹ دشت کشور

سخت‌گویی صنعت آب با ناکید بر اهمیت کاهش درداشت از منابع آب زیرزمینی گفت: هم‌کنون ۴۲۲ دشت کشور به دلیل درداشت‌های بی‌رویه در فهرست ممنوعه و ممنوعه بحرانی قرار گرفته و ۲۵۹ دشت نیز با خطر فرونشست روبرو شده‌اند

ایران - «سینا» بزرگ‌زمانه با اشاره به تشدید درداشت منابع آب زیرزمینی طی دهه‌های گذشته گفت: با ورود و بهره‌مندی از تکنولوژی و حفر مکانیزه چاه‌های کشاورزی، برداشت از آب چاه‌ها به سرعت افزایش یافته و روز به روز این روند تشدید می‌شود

سخت‌گویی صنعت آب کشور در این زمینه افزود: در چنین شرایطی میزان بارگذاری مصارف بر ۶۰۰ دشت کشور به میزان افزایش یافته است که ۴۲۲ دشت در فهرست ممنوعه و ممنوعه بحرانی قرار گرفته و ۲۵۹ دشت کشور نیز با خطر فرونشست روبرو شده‌اند

روی بابراز نگرانی از اینکه امروز فرونشست به خانه و خیابان هادر کلان شهر هار سیده است، تصریح کرد: بر اساس مفاد سند ملی دانش بنیان امنیت غذایی و نقشه راه آب، باید میزان برداشت از منابع آب زیر زمینی به نصف کاهش یابد

برگزیده آثار یا کتب در اینکته یی توجه یی به این مهم عمل بدیریت و فرهنگستار و غیر ممکن یی کند، گفت: در چنین شرایطی از دست رفتن آبخانهای مهم کشور سرعت گرفته است و لازم است که بدیریت و مصرف بهرمنه از بد بخش کشاورزی به عنوان اصلی ترین هدف، منابع آب زیرزمینی و نیز سایر بخش ها به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد

وی درباره تکالیف و اقدامات وزارت نیرو در این راه بیان کرد: وزارت نیرو در قالب طرح احیا و عادل بخشی، سازگاری با کم آبی و مدیریت و توانمند سازی آب و انرژی را مهم در دستور کار خود قرار داده است

وی افزود: مدیریت منابع آبی، امری فرابخشی است تاکنون نتیجه مورد انتظار و مطلوبی حاصل نشده است. بر این اساس همراهی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور، استانداری‌ها، سازمان برنامه و بودجه به جهت تامین مالی، دستگاه قضایی و نیروی انتظامی دیگر دستگاه‌ها لازم و ضروری به نظر می‌رسد.

بزرگ دادگاه تا تأکید بر اهمیت حمایت مجلس شورای اسلامی برای پیشبرد طرح‌های سازگاری با کم‌آبی و مدیریت منابع آبی کشور، بر توجه بر نامه هفتم توسعه منظور مدیریت آبخوارها اشاره و خاطر نشان کرد: طی یک فرآیند امکان انتقال این مسئولیت از دولت به تشکل آببران فراهم شده که نوید خوبی برای مشارکت ذی‌نفعان و ذی‌مدخلان در مدیریت منابع آبی خواهد بود.

دهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در آذرماه برگزار می‌شود

رئیس مرکز امور بین الملل وزارت نیرو با بیان اینکه دهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر اوایل آذرماه سال جاری به میزبانی شهر دوحه برگزار می‌شود، افزود: در حاشیه این نشست نمایندگهای باهدف معرفی دستاوردهای اقتصادی و تجاری ایران برپا می‌شود

ایلنا - «مجتبی اکبری»، با اشاره به برگزاری نشست مشترک

دبیران کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر گفت: در جریان سفر رئیس‌جمهور به کشور قطر، کمیته پیگیری نه‌مین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در شهر دوحه برگزار شد

وی افزود: در این نشست تمامی مفاد و بندهای نه‌مین کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر با حضور «صالح

المانع» دبیر قطری این کمیسیون و معاون وزیر صنعت قطر بررسی شد
اکبری تصریح کرد: در این جلسه مقرر شد تا دهمین نشست کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر اوایل آذرماه سال جاری به میزبانی شهر دوحه و با حضور تجار و فعالان اقتصادی ایرانی برگزار شود

عضو هیات مدیره انجمن انرژی های تجدید پذیر:

صنایع با احداث نبر و گاه خور شدی کسری برقرار احیر ان کنند



همه شاهد هستیم که کشور با کسری شدید برق، به نرسش شهرها از ایالت، سید محمد جواد موسوی، بنایب رئیس هیئت مدیره سید محمد سازندگان و نماین کنندگان کالا و خدمات انرژی های تجدیدپذیر در جمیع خبرنگاران در خصوص کسری برق در کشور اظهار داشت: همه شاهد هستیم که کشور با کسری شدید برق روبرو است و در سال های آینده بیشتر از نیمی از ظرفیت دیگر بدلیل کسری گاز، توسعه نیروگاه های آتشی فیزیکی مسیر پایدار و قابل انجام نیست

بنابراین به نظر می آید که در سال های آینده بیشتر از نیمی از ظرفیت دیگر بدلیل کسری گاز، توسعه نیروگاه های آتشی فیزیکی مسیر پایدار و قابل انجام نیست، همچنین سرعت احداث نیروگاه های تجدیدپذیر چون بصورت مازولار و در سایه های کوچک و متوسط و در تعداد زیاد انجام می شود، بسیار زیاد است و چند دهه با چند صد هزار نیروگاه تجدیدپذیر می توانند سالانه بصورت موازی در استان ها و شهرستان های کشور توسط شرکت های بخش خصوصی احداث شوند. بنابراین دولت چهاردهم با گزین تمرکز بر توسعه انرژی های تجدیدپذیر است

هر استان کشور بصورت سالانه است که عدد قابل دسترسی است در کشور آلمان سالانه یک میلیون نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس احداث می شود. به هر ظرفیت ماهانه بیش از هزار، مگاوات و سالانه ۱۴ هزار مگاوات هر رسد.

وی با بیان اینکه مشترکترین خانگی و صنایع می توانوند به احداث نیروگاه های خورشیدی کوچک و متوسط اقدام کنند، گفت: نکتته ای که دولت چهارم به آن توجه کند، به موازات توسعه انرژی های تجدیدپذیر در ظرفیت های بزرگ و در اراضی منابع طبیعی می باشد باید انجام شود، همانند دیگر کشورهای دنیا مشترکترین خانگی و صنایع می تواند به احداث نیروگاه های خورشیدی کوچک و متوسط اقدام کنند بنابراین شعار سال که جهش تولید یا مشارکت مردم است نیز محقق می شود.

وی با اشاره به اینکه یکی از مسیرهای توسعه نیروهای تجدیدپذیر، راهی از تسهیلات به صنایع برای احداث نیروگاه های خورشیدی کوچک

مقیاس است، افزود: ماده ۱۴۰ قانون جهش تولید دانش بنیان از یک طرف، صنایع را به یادماندنی‌تر از یک مگاوات از ملزم به احداث نیروگاه تجدیدپذیر (و یا خرید برق تجدیدپذیر از نیروگاه‌های تجدیدپذیر یا خرید برق سبز در بورس انرژی) به اندازه یک پخش در برابر مصرف برق خود می‌کند، و از طرف دیگر، صنایع حاصله را در سه بخش خرید تضمینی برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر توسط ساتبا، اعطای تسهیلات به صنایع جهت احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر کوچک مقیاس، و حمایت از آزمایشگاه‌های مرجع حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، سرمایه‌گذاری‌ها، انرژی‌های مرتبط و همچنین شرکت‌های دانش بنیان حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر صرف می‌کند. این قانون بصورت یک قانون چندبعدی تدوین شده است و لایه‌های آن تاکنون انجام نشده است.

موسوی ضمن اشاره به اینکه وزارت نیرو به مبلغ ماده ۱۶ را در قبض برق صنایع دریافت کرده، افزود:

رییس پڑوہشگاہ نیرو:

سال گذشته ۹۶ میلیارد دلار فرصت انرژی را از دست دادیم

رییس پژوهشگاه نیرو اظهار داشت: در سال ۹۶، ۱۴۰۲ میلیارد دلار فرصت انرژی کشور را دست دادیم به گزارش بهار آزادی، ما باید مجید میمندور در کنفرانس بین المللی تهویه مطبوع و تاسیسات حرارتی با بیان اینکه ما در بخش های مختلف انرژی دچار ناترازی های جدی هستیم اظهار داشت: تابستان دچار چالش های جدی بود و بر روی در حوزه تامین گاز دچار مشکل خواهیم شد و شرایط نامناسبی را تجربه می کنیم وی افزود: مشکل این است که ما دائما در حوزه یوتیلیتی سرمایه گذاری می کنیم بدون اینکه به توسعه کشور توجه شود و ما امروز تبعات این عدم توجه را تجربه می کنیم، بنابراین لازم است به این مشکلات توجه کنیم و تصمیماتی بگیریم که مردم دچار مشکل شوند.

رئیس پژوهشگاه نیرو و بابیان اینکه امروز دچار چالش های شدیدی در حوزه های مختلف انرژی هستیم، گفت: اکنون در حوزه برق، گاز و فرآورده دچار چالش هایی هستیم که اصلاح آنها بسیار سخت است و در واقع می توان گفت فرصتهای بزرگ کشور را تبدیل به تهدید کردیم.

وی بابیان اینکه باید اقداماتی انجام شود که چالش ها را کاهش دهیم و کشور را از شرایط نامطلوب خارج کنیم، خاطرنشان کرد: در حال حاضر لازم است در تصمیمات در برنامه و بودجه و شورای عالی انرژی نسبت به سرمایه گذاری و مدلهای مختلف آن به شدت عمیقید و بابیان اینکه در سال ۱۳۹۴، ۹۶ میلیارد دلار فرستاد انرژی کشور را از دست دادیم، افزود: نیاز است سرمایه گذاری جدی انجام شود تا به جای سوز آندن منابع را وارد چرخه اقتصادی کنیم.

وی تصریح کرد: امسال ۱۸ هزار مگاوات انرژی برق داریم و به رشد مصرفی که داریم پیش بینی می‌شود که این رقم به ۲۵ هزار مگاوات برسد.

رییس پژوهشگاه نیرو با بیان اینکه از عهده تولید و متاسب کردن تولید و مصرف بر نمی‌آییم، گفت: یکی از راهها برای عبور از این شرایط متعادل کردن مصرف است، به جای اینکه منابع کشور دود شود و در چرخه اقتصاد شود و کسب و کار حوز انرژی را تقاباید، او ادامه داد: حدود ۴ میلیون دلار پول در حوز انرژی در گردش است نباید اجازه دهیم این پول از دست برود و در شر کته‌ها و واحدهای تولیدی بچرخد، علاقمندیم این منابع در چرخه اقتصادی و فعالیت انرژی وارد شود.

او درباره اینکه چه باید کرد، گفت: انتظار می‌رود بخش خصوصی پای کار آید و سرمایه‌های گزانی کنه، ما نیز در وزارت نیرو می‌توانیم تأمین مالی و برای این موضوع طرحی کر داریم.

عمیدپور خاطر نشان کرد: هر محصولی که بخش خصوصی طراحی کرده و کاهش مصرف برق حتی به میزان ۲ درصد داشته باشد، برای ۱۰ دوش بخش انرژی کشور بهر خواهد داشت و مورد حمایت خواهد بود.

وی با اشاره به برخی حمایت‌های مالی مصوب شده، گفت: نباید اجازه دهیم گردش مالی بخش انرژی هر دو، بلکه باید در کسب و کارهای این بخش به چرخش در آید.

رئیس پژوهشگاه نیرو با بیان اینکه ما نتوانستیم از عهده متناسب سازی تولید و مصرف بر آیم و یکی از کارها در این زمینه مدیریت



مصرف است که باید جدی گرفته شود، خاطر نشان کرد: باید منابع انرژی کشور در بین فعالان بخش خصوصی به حرکت درآید و یابیان اینکه جهان اکنون به سمت گذار از دوران انرژی حرکت کرده، گفت: ما هم باید با توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و برقی سازی در این زمینه گام برداریم

عمیدپور گفت: به دنبال حمایت از فعالان حوزه انرژی کشور هستیم و به همین منظور پارک ملی فناوری و نیر راه اندازی شده است. تلاش می شود همه شرکت های دانش بنیان در پارک مورد حمایت قرار گیرند. صندوق نیر به زودی با اختصاص منابع تقویت شده و در خدمت شرکت ها خواهد بود

وی از وجود یک هزار شرکت دانش بنیان در بخش انرژی خبر داد و گفت: تاکنون ۱۲۰ شرکت مورد حمایت قرار گرفته است. اما وظیفه ما بازسازی بر این شرکت ها را داریم و حوزه مدیریت مصرف مورد توجه جدی قرار گرفته است

اخطاریه دفتر خانه

حسین مجیدی؛ چگون جامع‌الای طب‌ ق‌رگ‌ ا‌رانی‌
 ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ دانداده
 ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ شعبه ۲۶ دادگاه
 ق‌ی‌ مت‌ع قضایی شهید مت‌ع تهران
 ن‌اد ان‌ق‌ نسبت به ملک پ‌اک ث‌بی ۱۴۰۳ ق‌ری از ۱۲
 روز و مج‌ی شده از ۸۷ و غیره ق‌ری از اصلی مذکور واقع
 تهران بنام خانم ق‌رانه ضای‌ی رای‌ی شده‌اید لذا به شما
 تذ‌ر طرف مدت ۵ روز از ابلاغ این ا‌طاری جهت ت‌غیر و
 ان‌قال به این ف‌خرانه به شما‌ی تهران بزگراه همت ت‌رم
 رای‌ی جن‌بی نی‌ش بنفشه هفتم پ‌اک ۱۴۰۳ ت‌لفن ۴۴۴۴۴۴۴۴
 پی‌ید بدوای‌ است در غیر این صورت اقدامات لازم توس‌ط
 پی‌ید دادگاه انجام خواهد شد

اختیار به دفتر خانه

میر خانم شمسی خانی فرزند آرمند شاه به کد ملی ۱۱۸۹۳۱۰۳۱۵۳۱۳۱۵۳۱
به‌قول المکان : به اطلاع می‌رساند همسر شما آقای ای
فرزند عباس با کد ملی ۴۰۷۹۵۰۴۲۰ جهت اجرای دادنامه شماره
۱۴۰۳۶۸۳۹۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۹ شماره بایگانی ۴۰۵۱۷۱۳ طبق
دادنامه دو تهران به این دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت
طلاق اینجانب جهت انصراف نامبر از طلاق موثر واقع شد لذا در
حاضرین از خانواده به شما اظهار میگردد طرف دوم که روز را از
طیاریه جهت اجرای دادنامه دو دفترخانه مراجعه نماید تا شما را
در صورت میسر نشدن صلح طلاق رد حضورتان کرد گردد . رد غیر
ابری مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام
نمود مراجع ما به استحضار خودمشهد که طلاق به آن دادگاه تکریم گردد
ناتمه : نامه را برانتهای شوشش چهراره تردیدقوله خ شهد قدردم
۳۳۷۰۴۰۹ تلفن ۲ طبقه

دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران

اخطاریه دفتر خانه

[illegible]

اخطاریه دفتر خانه

[illegible]

احمدی فرزند غلام

[illegible]

آگهی اعلام مفقودی سند موتوری سیکلت

برگ کمپانی (فروش) موتورسیکلت تیپ JETROLX200 مدل ۱۳۹۶ با شماره موتور 199NCW100027 و شماره تنه ۳۳۴۷۳۷/۱۳۴ با پلاک NCW***200S9210271 بنام آقای احمد فریدن می باشد. شماره ملی ۴۱۳۳۲۰۸۷۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بروجرد

آگهی مفقودی

بدین وسیله اعلام میگردد اصل سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو سواری سیتروئن رانتیا SX به شماره انتظامی ۱۶-۷۲۹-۸۱ مدل ۱۳۵۸ به شماره موتور ۶۱۳۷۳۴۶ و شماره شاسی ۵۸۱۴۳۶۴۱ به نام فاطمه منقاب به شماره شناسنامه ۵۳۳۵ مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف



«ملاقات با باخ در قهوه‌خانه» عنوان نمایش جدید به کارگردانی بهزاد عبدی آهنگساز معروف کشورمان است که برای ماه‌های پایانی سال آماده می‌شود

ایرنا -بهزاد عبدی اظهار داشت: در حال تمرین یک نمایش هستم که تا چند ماه آینده اجرا ببریم. کار موزیکال است و موسیقی در بطن آن جریان دارد و مانند کنسرت نمایش که باب

فرهنگ و هنر

«ملاقات با باخ در قهوه‌خانه» اثر جدید بهزاد عبدی

شده، نیست،وی گفت: کارهای کلاسیک و قدیمی ایرانی را تلفیق و سعی کردیم کاری را برای اجرا آماده کنیم.به گفته عبدی، بستر اصلی و ماجرا خود نمایش است و موسیقی به آن اضافه شده و به روندقصه کمک می‌کند

بهزاد عبدی در سال ۱۳۸۷ جایزه بهترین موسیقی مسابقه ورزش و آواز را برای قطعه «پهلوان» از آکادمی ملی المپیک، و در

طوبی؛روایت تلویزیونی از یک درام تاریخی



طوبی را از دیگر آثار مجزای می‌کند روایت موزی از شخصیت‌های ایرانی و عراقی است. نویسنده برخی از شخصیت‌ها را در عراق قرار داده و روایتی موزای و تعلیق در دل داستان ایجاد کرده است. با این حال سریال از نواقص همیشگی همراه است از جمله کشدار بودن بی حد و اندازه روایت که در پنج قسمت اول شاهد دیالوگ‌های تکراری و عدم پیشرفت داستان هستیم. اما می‌توان گفت دقت در جزئیات و گرافکنی‌های روایت در ادامه سبب شده تا طوبی به نسبت دیگر آثار اخیر تلویزیونی در گروه پر بیننده‌ترین سریال این روزهای رسانه ملی قرار گیرد

استفاده از شخصیت زن در هسته‌مه مرکزی داستان از دیگر جذابیت‌های روایت است. طوبی دختری خودساخته و جسور است. او اعتماد به نفس بالایی دارد و می‌خواهد کنار پدرش در قنادی کار کند و در جامعه دیده شود. با ورود فخرالدین به داستان و کشته شدن پدر طوبی شاهد روحیه مبارز و پیگیر این دختر هستیم. او از چیزی نمی‌ترسد و به دنبال حقیقت است تا ابروی پدرش را حفظ کند و خانواده را بار دیگر از بحران نجات دهد. می‌توان گفت مخاطب با شخصیتی روبه‌رو می‌شود که با تمام دختران دهه ۵۰ متفاوت است. نویسنده برای آنکه تفاوت شخصیت پردازی‌ها به وضوح نمایان

بازِ یگر سریال «دو قلوا»:

منِ بازِ یگر نباید نگرانِ پرداخت حقوقم باشم

«دوقلوها» جزو اولین تجربه من در کار کودک است و تا به حال کار کودک به صورت تصویری انجام نداده بودم. البته چند سال پیش در قسمت‌هایی از «دوقلوها» حضور داشتم، اما مسال توفیق شد تا بانقش خانم جان در این مجموعه حضور داشته باشم. آل آقا با گلایه از اینکه به کارهای کودک خیلی بها داده نمی‌شود، افزود: تلویزیون باید کارهای بیشتری را بسازد، تا از نظر آموزشی و تربیتی به نفع کودکان باشد. چون بچه‌ها در حال رشد و یادگیری هستند. ساخت چنین برنامه‌هایی به آنها کمک می‌کند تا کودکان سرشان را از دنیای مجازی و روغین و موبایل‌ها بیرون بکشند و مثل کودک‌های خودمان پای بر نامه‌های تلویزیونی بنشینند. او ادامه داد: هر چند شاید الان بر نامه ساختن کاری نداشته باشد، ولی اینکه چه کیفیتی داشته باشد مهم است. فکر می‌کنم این اتفاق برای «دوقلوها» افتاده باشد. مثل برنامه «فیتیه‌ها» که هنوز در پادهاست، امیدوارم «دوقلوها» هم خاطر‌انگیز بشود بازگر سریال «دوقلوها» درباره گلایه‌ها به مشکلات مالی



باز یگر سریال «دوقلوها» گفت: اگر چه همیشه مشکلات مالی بوده و هست، ولی ما باز یگران نباید نگران باشیم که آیا سر ماه پولمان را واریز می‌کنند یا نه

مه‌ری آل آقا، باز یگر تئاتر، سینما و تلویزیون درباره تجربه اولین کار خود در حوزه کودک گفت: بازی در مجموعه تلویزیونی

نقش تئاتر مستند در رشد اجتماعی و بهینه‌سازی وضعیت فرهنگی جامعه



بااین وجودمضمون تئاترهای مستند اجراشده در ایران، معضلات و آسیب های اجتماعی است. تو گوئی این معضلات و خصوصاً بهرکاری اجتماعی بیشتر مورد توجه هنرمندان و کارگردانان تئاتر بوده است به عنوان نمونه تئاتر مستند «احساس آبی مرگ» نوشته سجاد افشاریان و کارگردانی امین میری که مضمون آن بر گرفته از زندگی نوجوانان مورد اتهام به قتل عمد در کانون اصلاح و تربیت است که منتظر اجرای حکم قصاص خود هستند به خوبی توانسته است این بخش از مشکل جامعه ایرانی را تبیین و تحلیل کند و یادر نمایش «ادبیات» نوشته مهام میقاتی و کارگردانی محمود امین که هم اکنون در پردیس تئاتر شهزاد روی صحنه است نمایشی دایمتری (مستند) و در عین حال ماکومنتری (شبه مستند) است که زیست چند نویسنده را در دوره‌های مختلف تاریخی مقابل دیدگان تماشاگران می‌برد

به‌نگارِ میایِ انقلابی و اجتماعی

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**

مدیر مسئول: **رامین قربانپور**

زیر نظر شورای سردبیری

صفحه آرا: **مونا محبوب**

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۲۷۰۱۳۸۲۸۵۳۷ – ۰۹۱۲۱۳۸۲۹۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۰۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: **سهروردی جنوبی – کوچه زاهدان – پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

خبر

به کارگردانی مشترک «تاتیانا لو همن» و «رویرتا استرلا»؛

«آرتا در اورست» به «جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران» می‌آید

مستند بلند «آرتا در اورست» از برزیل در چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ورزشی ایران حضور می‌یابد سینما پرس- مستند بلند «آرتا در اورست» به کارگردانی تاتیانا لو همن و رویرتا استرلا از برزیل در چهاردهمین

جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ورزشی ایران حضور دارد اورست بلندترین کوه جهان است و سالانه صدها کوهنورد از سراسر جهان را به خود جذب می‌کند. اکثریت قریب به اتفاق مردان سفیدپوست هستند که شرایط مالی لازم برای پرداخت هزینه سنگین این تعهد را دارند. آرتا دوارته که در محله‌ای فقیرنشین در کامپیناس به دنیا آمد، در سال ۲۰۲۱ اولین زن سیاه پوست لاتین شد که به قله رسید

سفر او مدت‌ها قبل از صعود از کوه آغاز می‌شود؛ برای پرداخت هزینه سفر، او به جمع آوری مواد بازیافتی می‌پردازد و یک فرآیند آگاهی زیست محیطی را در محله‌اش آغاز می‌کند که از طریق رسانه‌های اجتماعی گسترش می‌یابد و او را به یک پهره عمومی تبدیل می‌کند، روی او این است که افراد بیشتری از پیشینه‌های ماندو بتوانند با او چ خودرسند

جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ورزشی ایران، نماینده انحصاری فدراسیون جهانی فیلم‌های ورزشی (FICTS) است. چهاردهمین دوره جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران با حمایت کمیته ملی المپیک و همسرا هی وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی پار المپیک، شهرداری تهران، سازمان صدا و سیما و سازمان سینمایی آذر ماه سال بر گزار خواهد شد

در این دوره جشنواره بیش از ۶۲۰ اثر از ۷۲ کشور در بخش‌های مختلف، متقاضی حضور در جشنواره شدند و آثار آن‌ها با بینی‌داوری خواهد شد

دوبله کدام انیمیشن‌های جهانی بیشتر دیده شدند؟ رقابت «پاندای کونگ‌فو کار» و «سگ‌های تکپان قدرتمند» در جذب مخاطبان ایرانی

پنج انیمیشن خارجی توانسته‌اند رتبه‌های نخست بازدید از سوی کودکان ایرانی را به خود اختصاص دهند

ایرنا- کارتون‌ها و انیمیشن‌ها، یکی از بخش‌های پرترفدار در ساینت‌های اشتراک ویدئو در فضای مجازی به شمار می‌رود و معمولاً گروه سنی کودکان و نوجوانان، جدی‌ترین کاربران در این بسترها برای ثبت رکوردهای ویژه محسوب می‌شوند

بر اساس آمار رسمی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریور و همزمان با پایان تعطیلات تابستان برای کودکان و دانش آموزان، نسخه دوبله پنج انیمیشن سینمایی در رتبه نخست پر بیننده ترین آثار قرار دارند دو انیمیشن سینمایی «پاندای کونگ‌فو کار» ۴۴ با ۸۹ میلیون دقیقه بازدید و انیمیشن سینمایی «سگ‌های تکپان قدرتمند» با ۸۸ میلیون دقیقه بازدید به ترتیب در رتبه‌های اول و دوم این فهرست قرار دارند

همچنین انیمیشن سینمایی «من نفرت انگیز ۴» به کارگردانی کریس زندا که در کمپانی انیومینیشن تولید شده و در سال ۲۰۲۴ به نمایش در آمد با ثبت حدود ۷۸ میلیون قیققه بازدید در رتبه بعدی قرار دارد انیمیشن «ورن و بیرون ۲» هم که در سال ۲۰۲۴ به سینماها آمد، با ۵۰ میلیون دقیقه بازدید در رتبه چهارم و انیمیشن سینمایی «لژهای آرزوها» ۲۳ میلیون دقیقه بازدید در رتبه پنجم قرار دارند در رتبه‌های بعدی هم اسامی انیمیشن‌های محبوب دیگری همچون «هتل ترانسیلیوانیا ۳» با حدود ۱۷ میلیون دقیقه و «گیسو کمند» با ۱۶ میلیون دقیقه بازدید به چشم می‌خورد. این آثار به صورت رایگان در سایت اپارات در اختیار مخاطبان قرار می‌گیرد

تایلند با یک فیلم متفاوت در دقیقه نود به اسکار آمد

کمدی «چگونه می‌توان قبل از مرگ مادر بزرگ میلیون‌ها دلار پول به دست آورد» از سوی تایلند به اسکار رفت تا شمار فیلم‌های این رقابت به ۸۲ فیلم برسد

تایلند کمدی فوق‌العاده «چگونه می‌توان قبل از مرگ مادر بزرگ میلیون‌ها دلار پول به دست آورد» را به عنوان نماینده خود در بخش بهترین فیلم بین‌المللی اسکار انتخاب کرد

مهر- این فیلم به کارگردانی پت بوئیتی و بر مبنای فیلم‌نامه مشترک وی با تود سایون تینیتیان کورن نوشته شده و کاوش تلخ و در عین حال دلگرم کننده از گریزی بین نسلی در یک خانواده تایلندی-چینی است

این فیلم در زمان اکران در تایلند در گیشه موفق ظاهر شد و رکورد یک فیلم تایلندی را در چندین کشور آسیای جنوب شرقی از جمله ویتنام و فیلیپین شکست. فروش بیش از ۱۵ میلیون دلاری فیلم در سینماهای چین هم در نهایت فروش جهانی بیش از ۵۰ میلیون دلار رساند. این رقم می‌تواند بیشتر بهر شود زیرا به بیش از ۱۰۰ کشور و منطقه فروخته شده است

خبر

مهدی فخی‌زاده:

«مدیریت سینما» خیلی پیچیده است

مهدی فخیم‌زاده: کارگردان و بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون معتقد است که سینمای ما به سمت سینمای کم‌دی خاص و از نوع بیلی وایلدز رفته است

سینما پرس- مهدی فخیم‌زاده درباره جایگاه کنونی سینمای ایران، اظهار داشت: سینما در سال گذشته مقداری آشفته بود و چند سالی هم هست که آشفته‌تر شده است

وی افزود: به خاطر غلبه گونه کمدی که یک نوع کمدی خاص و کم‌دی از نوع بیلی وایلدز کارگردان، فیلم‌نامه‌نویس، تهیه‌کننده و روزنامه‌نگار آمریکایی اتری‌نلی تبار و کارهای شاخص است، سینمای کنونی را این گونه می‌بینم. در نتیجه خیلی به سینما امیدوار نیستم

به گفته این پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون، به این نوع کمدی آکتور می‌گویند اما امیدوارم که شاهد کارهای بهتری باشیم وی ابراز امیدواری کرد مسئولان جدید حوزه فیلم و هنر و سینما به صنعت سینما وارد باشند و این صنعت را خوب بشناسند. نمی‌شود مانند سال‌های اول انقلاب مدیران کارآموزی و آزمون و خطا کنند

فخیم‌زاده اظهار داشت: ما مدیران فرهنگی خوبی داریم. کسانی که سینما را می‌شناسند باید بر سر کار بیایند. چون ظاهر سینما خیلی ساده است، اما مدیریت آن خیلی پیچیده است؛ بر این اساس باید مسئولان لایق و کاربلدی بر سر کار گذاشته شوند ششمین شب موسیقی صحنه بر گزار می‌شود

فرهنگسرای ارسباران روز سه شنبه هفدهم مهرماه میزبان گرمیداشت پنجاهمین سالانسیس اولین گروه تنبورتوزای ایران است

به گزارش ایلنا، ششمین شب موسیقی صحنه با همکاری گروه تنبورتوزان «وچیار» و «البرز» در فرهنگسرای ارسباران برگزار می‌شود.

این رویداد به مناسبت گرمیداشت پنجاهمین سال تانیس گروه تنبورتوزان صحنه (به عنوان اولین گروه تنبورتوزای ایران) برگزار خواهد شد.

زمان برگزاری ششمین شب صحنه سه شنبه هفدهم مهرماه اس ساعت ۱۸ است و ورود برای عموم آزاد است. مخاطبان برای دریافت دعوت‌نامه به روابط عمومی فرهنگسرای ارسباران مراجعه کنند

آزمون دوره‌های کوتاه‌مدت گردشگری برگزار شد

آزمون جامع هماهنگ دوره‌های کوتاه‌مدت گردشگری، از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به صورت سراسری در کشور برگزار شد ایلنا - آزمون کوتاه‌مدت دوره‌های کوتاه‌مدت گردشگری با برگزاری سراسری در سطح ۳۱ مرکز استان و منطقه آزاد کیش و چابهار، زمینه‌سنجش تمام پایان دوره آموزشی بیش از ۴ هزار داوطلب را در ۷ دوره مدیریت فنی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، راهنمایان فرهنگی، راهنمایان طبیعت گردی، مسافرتی و گردشگری، مدیریت عمومی تأسیسات گردشگری، کارشناس ارزیابی طرح تطبیق ضوابط تأسیسات گردشگری و مدیر فنی طرح تطبیق ضوابط تأسیسات گردشگری فراهم آورد

از این بین متقاضیان مدیریت فنی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و نیز راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی با ۱۱۷۵ و ۱۴۶۷ نفر متقاضی، بیشترین آمار شرکت کنندگان را به همراه داشتند همچنین طبق آمار اخذ شده بر این اساس به ترتیب استان‌های تهران، خراسان رضوی، فارس و اصفهان بیشترین آمار شرکت کنند را به خود اختصاص دادند لازم به ذکر است فراگیران شهر تهران با حضور در محل دانشگاه شریف به رقابت پرداختند و ابوطالب قاسمی مدیر کل مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی وزارت گردشگری نیز با حضور در این محل نحوه برگزاری و میزان رضایتمندی شرکت کنندگان را مورد نظارت قرار داد

گفتنی است آزمون جامع هماهنگ دوره‌های کوتاه‌مدت گردشگری با همکاری معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و نیز شرکت مادر تخصصی ایرانگردی و جهانگردی برگزار شده است

«گوسفند» به آلمان می‌رود

فیلم کوتاه «گوسفند» به نویسندگی، کارگردانی و تهیه‌کنندگی هادی بابایی فر به هفدهمین دوره از تئاتر مستند «احساس آبی مرگ» نمایش داده خواهد شد سینما پرس- فیلم کوتاه «گوسفند» به نویسندگی، کارگردانی و تهیه‌کنندگی هادی بابایی فر در تازه‌ترین حضور جهانی خود به هفدهمین دوره از جشنواره کوکی آلمان راه یافت

هفدهمین دوره جشنواره کوکی آلمان ۱۰ تا نوامبر ۲۰۲۴ مصادف با ۱۳ تا ۲۰ آبان ۱۴۰۳ در شهر برلین آلمان برگزار می‌شود